Pos Nr
1 18
1 28
3 12
3 21
5 5
6 25
7 33
8 23
9 6
9 13
9 40

12 8
13 3
14 38
15 15
15 22
17 1
18 14
18 19
20 32
21 30
22 24
23 16
23 17
25 31
26 7
27 9
27 27
29 11
30 4
31 29
32 34
33 36
34 37
35 26
36 39
37 10
38 35

Equipaggio

PAOLETTI F.-CALISTIR.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
SENSI V.-SENSI M.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
CARNEVALI A-X

PEPE FABIO M.-RINALDELI
FERDINANDI R.-GALLI I.
PACIARONI G.-X
FORMIGONI A--CARCIELLC
CARLI G.-CRISTAUDO A
ADAMI C.-PACCOSI M.
PATARAE.-PIETRINI L.
MATARAZZO C.-MESCHINI
GATTO G.-LECCHINI S.
GRETO M.-GRETO V.
PARUZZAR.-OLIVI G.
AQUILANI M.-CARLINI A.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
NATALINI G.-BIZZARRI C.
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
MATTIUZZI A-FINESSO S.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
PATARA C.A-LERARIO A
RUGGERI L.-RUGGERI E.
CENCIONI R.-CANGINI C.
SALERNO V.-SALERNO M.
MANDOLESI A-ALESSI E.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
MARINI B. S.-X

FUSILLO M.-DE PETRILLO
RAMACCIANI S.-X
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
VALENTINI C.-TONETTI R.
PROFILI A-LAURENTI G.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA1 - Monterosi 1

Gr Entrata Uscita

P PP NRPPRPRPEPNRPRPRPEPNNRPRPRRPPRRPEPRPREPRPRREPRPRREPRPREPREPRRERERERSR

10:15:00,03
10:12:41,58
10:03:18,90
10:05:36,88
09:59:51,85
10:10:21,84
10:27:52,62
10:06:48,25
10:20:45,96
09:56:21,14
10:37:59,67
09:57:29,26
09:54:59,38
10:24:24,73
10:19:40,00
10:16:04,99
09:52:22,99
10:04:26,13
10:25:36,52
10:31:24,21
10:26:45,38
10:17:16,90
10:13:47,11
10:21:59,62
10:35:06,90
09:58:41,14
10:11:31,16
10:23:07,41
10:02:13,38
10:29:06,16
10:33:42,21
10:09:13,80
10:32:32,43
10:08:00,25
10:18:29,46
10:36:21,40
10:01:02,20
10:30:20,23

10:15:05,03
10:12:46,58
10:03:23,91
10:05:41,87
09:59:56,88
10:10:26,88
10:27:57,67
10:06:53,32
10:20:51,04
09:56:26,22
10:38:04,75
09:57:34,36
09:55:04,27
10:24:29,85
10:19:45,13
10:16:10,12
09:52:28,17
10:04:31,34
10:25:41,73
10:31:28,95
10:26:50,68
10:17:22,21
10:13:52,43
10:22:04,30
10:35:11,47
09:58:46,59
10:11:36,92
10:23:13,17
10:02:19,17
10:29:11,98
10:33:48,13
10:09:19,76
10:32:38,42
10:08:06,30
10:18:35,69
10:36:27,66
10:01:08,75
10:30:27,05

Netto

00:05,00
00:05,00
00:05,01
00:04,99
00:05,03
00:05,04
00:05,05
00:05,07
00:05,08
00:05,08
00:05,08
00:05,10
00:04,89
00:05,12
00:05,13
00:05,13
00:05,18
00:05,21
00:05,21
00:04,74
00:05,30
00:05,31
00:05,32
00:04,68
00:04,57
00:05,45
00:05,76
00:05,76
00:05,79
00:05,82
00:05,92
00:05,96
00:05,99
00:06,05
00:06,23
00:06,26
00:06,55
00:06,82

Penalit

0O ~NUODNWRRER OO

10
11
12
13
13
18
21
21
26
30
31
32
32
43
45
76
76
79
82
92
96
99
105
123
126
155
182

Altre

3

\\Y/
T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
3 3
4 4
5 5
7 7
8 8
8 8
8 8
10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
18 18
21 21
21 21
26 26
30 30
31 31
32 32
32 32
43 43
45 45
76 76
76 76
79 79
82 82
92 92
96 96
99 99
105 105
123 123
126 126
155 155
182 182



Pos Nr
1 21
1 22
3 7
3 23
5 1
5 5
5 25
8 6
9 14
9 18
9 19

12 17
12 33
14 15
15 3
15 12
17 31
18 34
19 8
20 13
21 37
22 24
23 38
24 4
25 30
26 29
27 28
28 36
29 9
30 32
31 10
31 27
33 39
34 11
35 26
36 35
37 16
38 40

Equipaggio
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PARUZZAR.-OLIVI G.
PATARAC.A-LERARIO A
PACIARONI G.-X

AQUILANI M.-CARLINI A.
CARNEVALI A-X

PEPE FABIO M.-RINALDELLI
FORMIGONI A.-CARCIELLC
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PAOLETTI F.-CALISTI R.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
DE SANTIS F.-MANDOLAM.
FERDINANDI R.-GALLI I.
GRETO M.-GRETO V.
MATARAZZO C.-MESCHINI
SENSI V.-SENSI M.

TRAPE' M.-TRAPE' V.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
PATARAE.-PIETRINI L.
CARLI G.-CRISTAUDO A.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
MATTIUZZI A.-FINESSO S.
GATTO G.-LECCHINI S.
MANDOLESI A.-ALESSI E.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI ¢
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
MARINI B. S.-X

RUGGERI L.-RUGGERI E.
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
VALENTINI C.-TONETTI R.
CENCIONI R.-CANGINI C.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
SALERNO V.-SALERNO M.
RAMACCIANI S.-X

PROFILI A-LAURENTI G.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA2 - Monterosi 2

Gr Entrata Uscita

PP P NRPRPRPRRPRPRPPRPRPRPNRPRPRPPRPENRPRPRPRENRREPRPREPREPRRERERERSR

10:05:41,87
10:16:10,12
09:58:46,59
10:06:53,32
09:52:28,17
09:59:56,88
10:10:26,88
10:20:51,04
10:04:31,34
10:15:05,03
10:25:41,73
10:22:04,30
10:27:57,67
10:19:45,13
09:55:04,27
10:03:23,91
10:35:11,47
10:09:19,76
09:57:34,36
09:56:26,22
10:08:06,30
10:17:22,21
10:24:29,85
10:29:11,98
10:26:50,68
10:33:48,13
10:12:46,58
10:32:38,42
10:11:36,92
10:31:28,95
10:01:08,75
10:23:13,17
10:36:27,66
10:02:19,17
10:18:35,69
10:30:27,05
10:13:52,43
10:38:04,75

10:05:50,87
10:16:19,12
09:58:55,58
10:07:02,31
09:52:37,15
10:00:05,86
10:10:35,86
10:21:00,07
10:04:40,29
10:15:13,98
10:25:50,68
10:22:13,36
10:28:06,73
10:19:54,05
09:55:13,36
10:03:33,00
10:35:20,37
10:09:28,64
09:57:43,51
09:56:35,02
10:08:15,06
10:17:31,47
10:24:39,12
10:29:21,32
10:27:00,06
10:33:56,66
10:12:55,07
10:32:46,88
10:11:46,52
10:31:37,32
10:01:16,95
10:23:21,37
10:36:35,85
10:02:26,81
10:18:43,26
10:30:37,99
10:13:59,09
10:38:11,18

Netto

00:09,00
00:09,00
00:08,99
00:08,99
00:08,98
00:08,98
00:08,98
00:09,03
00:08,95
00:08,95
00:08,95
00:09,06
00:09,06
00:08,92
00:09,09
00:09,09
00:08,90
00:08,88
00:09,15
00:08,80
00:08,76
00:09,26
00:09,27
00:09,34
00:09,38
00:08,53
00:08,49
00:08,46
00:09,60
00:08,37
00:08,20
00:08,20
00:08,19
00:07,64
00:07,57
00:10,94
00:06,66
00:06,43

Penalit

© O© WO OUUTUTWNNNERREOO

10
12
15
20
24
26
27
34
38
47
51
54
60
63
80
80
81
136
143
194
234
257

Altre

3

\\Y/
T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
8 8
9 9
9 9
10 10
12 12
15 15
20 20
24 24
26 26
27 27
34 34
38 38
47 47
51 51
54 54
60 60
63 63
80 80
80 80
81 81
136 136
143 143
194 194
234 234
257 257



Pos Nr
1 7
1 18
3 13
3 14
3 27
6 21
7 1
8 5
8 12

10 33
11 8
11 17
13 19
14 11
14 23
16 6
17 3
17 10
17 35
17 39
21 22
21 24
21 28
24 29
24 31
26 15
27 34
27 38
29 25
29 30
31 9
32 36
33 26
34 32
35 4
36 37
37 16
38 40

Equipaggio

PATARA C.A-LERARIO A
PAOLETTI F.-CALISTIR.
CARLI G.-CRISTAUDO A
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
CENCIONI R.-CANGINI C.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
AQUILANI M.-CARLINI A.
CARNEVALI A-X

SENSI V.-SENSI M.
FERDINANDI R.-GALLI I.
PATARAE.-PIETRINI L.

DE SANTIS F.-MANDOLA M.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
SALERNO V.-SALERNO M.
PACIARONI G.-X
FORMIGONI A--CARCIELLC
MATARAZZO C.-MESCHINI
VALENTINI C.-TONETTI R.
PROFILI A-LAURENTI G.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
PARUZZAR.-OLIVI G.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
TRAPE' M.-TRAPE' V.
GRETO M.-GRETO V.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
GATTO G.-LECCHINI S.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
RUGGERI L.-RUGGERI E.
MARINI B. S.-X
RAMACCIANI S.-X

DE LUCAFABIO-DI PAOLO
MANDOLESI A-ALESSI E.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA3 - Monterosi 3

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 09:58:5558 09:59:02,58 00:07,00 0
1 10:15:13,98 10:15:20,98 00:07,00 0
1 09:56:3502 09:56:42,01 00:06,99 1
1 10:04:40,29 10:04:47,28 00:06,99 1
1 10:23:21,37 10:23:28,36  00:06,99 1
1 10:05:50,87 10:.05:57,85 00:06,98 2
1 09:52:37,15 09:52:44,18 00:07,03 3
1 10:00:05,86 10:00:12,82 00:06,96 4
1 10:03:33,00 10:03:39,96 00:06,96 4
1 10:28:.06,73 10:28:13,66 00:06,93 7
1 09:57:4351 09:57:50,43 00:06,92 8
2 10:22:13,36 10:22:20,44 00:07,08 8
1 10:25:50,68 10:25:57,58 00:06,90 10
1 10:02:26,81 10:02:33,92 00:07,11 11
1 10:07:02,31 10:07:09,20 00:06,89 11
1 10:21:00,07 10:21:06,95 00:06,88 12
1 09:55:13,36 09:55:20,49 00:07,13 13
1 10:01:16,95 10:01:23,82 00:06,87 13
1 10:30:37,99 10:30:44,86 00:06,87 13
1 10:36:35,85 10:36:42,72 00:06,87 13
1 10:16:19,12 10:16:25,97 00:06,85 15
1 10:17:31,47 10:17:38,62 00:07,15 15
1 10:12:55,07 10:13:02,22 00:07,15 15
1 10:33:56,66 10:34:.03,49 00:06,83 17
2 10:35:20,37 10:35:27,20 00:06,83 17
1 10:19:54,05 10:20:00,85 00:06,80 20
1 10:09:28,64 10:09:35,42 00:06,78 22
1 10:24:39,12 10:24:4590 00:06,78 22
1 10:10:35,86 10:10:42,60 00:06,74 26
1 10:27:00,06 10:27:06,80 00:06,74 26
1 10:11:46,52 10:11:53,86 00:07,34 34
1 10:32:46,88 10:32:54,26 00:07,38 38
2 10:18:43,26 10:18:49,84 00:06,58 42
1 10:31:37,32 10:31:43,80 00:06,48 52
2 10:29:21,32 10:29:29,06 00:07,74 74
1 10:08:15,06 10:08:23,02 00:07,96 96
1 10:13:59,09 10:14:08,23 00:09,14 214
1 10:38:11,18 10:38:15,66 00:04,48 252

Altre

3

\\Y/
T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
4 4
7 7
8 8
8 8
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
13 13
13 13
13 13
15 15
15 15
15 15
17 17
17 17
20 20
22 22
22 22
26 26
26 26
34 34
38 38
42 42
52 52
74 74
96 96
214 214
252 252




Pos Nr
1 12
1 23
3 3
3 22
5 21
6 1
7 5
7 7
9 18

10 25
11 19
12 14
13 8
13 11
15 37
16 31
16 38
18 13
18 39
20 15
20 33
22 24
23 29
24 4
25 28
26 30
27 9
28 17
29 10
30 32
31 27
32 6
33 26
34 36
35 16
36 35
37 40
38 34

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.
PACIARONI G.-X
MATARAZZO C.-MESCHINI
PARUZZAR.-OLIVI G.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
AQUILANI M.-CARLINI A.
CARNEVALI A-X

PATARA C.A-LERARIO A
PAOLETTI F.-CALISTIR.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
NATALINI G.-BIZZARRI C.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PATARAE.-PIETRINI L.
SALERNO V.-SALERNO M.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
TRAPE' M.-TRAPE' V.
GATTO G.-LECCHINI S.
CARLI G.-CRISTAUDO A
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
GRETO M.-GRETO V.
FERDINANDI R.-GALLI I.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
MANDOLESI A-ALESSI E.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
RUGGERI L.-RUGGERI E.
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
VALENTINI C.-TONETTI R.
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
CENCIONI R.-CANGINI C.
FORMIGONI A-CARCIELLC
RAMACCIANI S.-X

MARINI B. S.-X

PALLINI G.-LUCCHETTIC.
PROFILI A-LAURENTI G.
ADAMI C.-PACCOSI M.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA4 - Monterosi 4

Gr Entrata Uscita

P PP RPRPNRRPRPRPNRRPRPNRPRPRPPRPRRPEPRPNRPRPRREPRPRREPRPREPREPRRERERERSR

10:03:39,96
10:07:09,20
09:55:20,49
10:16:25,97
10:05:57,85
09:52:44,18
10:00:12,82
09:59:02,58
10:15:20,98
10:10:42,60
10:25:57,58
10:04:47,28
09:57:50,43
10:02:33,92
10:08:23,02
10:35:27,20
10:24:45,90
09:56:42,01
10:36:42,72
10:20:00,85
10:28:13,66
10:17:38,62
10:34:03,49
10:29:29,06
10:13:02,22
10:27:06,80
10:11:53,86
10:22:20,44
10:01:23,82
10:31:43,80
10:23:28,36
10:21:06,95
10:18:49,84
10:32:54,26
10:14:08,23
10:30:44,86
10:38:15,66
10:09:35,42

10:03:49,96
10:07:19,20
09:55:30,48
10:16:35,96
10:06:07,88
09:52:54,12
10:00:22,74
09:59:12,50
10:15:31,07
10:10:52,50
10:26:07,47
10:04:57,16
09:58:00,30
10:02:43,79
10:08:32,87
10:35:37,37
10:24:55,73
09:56:51,81
10:36:52,92
10:20:10,62
10:28:23,43
10:17:48,38
10:34:13,77
10:29:39,37
10:13:11,87
10:27:16,37
10:12:04,33
10:22:29,94
10:01:33,30
10:31:53,26
10:23:37,55
10:21:16,13
10:18:58,67
10:33:03,04
10:14:16,36
10:30:52,44
10:38:23,16
10:09:42,89

Netto

00:10,00
00:10,00
00:09,99
00:09,99
00:10,03
00:09,94
00:09,92
00:09,92
00:10,09
00:09,90
00:09,89
00:09,88
00:09,87
00:09,87
00:09,85
00:10,17
00:09,83
00:09,80
00:10,20
00:09,77
00:09,77
00:09,76
00:10,28
00:10,31
00:09,65
00:09,57
00:10,47
00:09,50
00:09,48
00:09,46
00:09,19
00:09,18
00:08,83
00:08,78
00:08,13
00:07,58
00:07,50
00:07,47

Penalit

© 0w WRRFPr OO Y

10
11
12
13
13
15
17
17
20
20
23
23
24
28
31
35
43
47
50
52
54
81
82
117
122
187
242
250
253

Altre

3

\\Y/
T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
3 3
6 6
8 8
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
15 15
17 17
17 17
20 20
20 20
23 23
23 23
24 24
28 28
31 31
35 35
43 43
47 47
50 50
52 52
54 54
81 81
82 82
117 117
122 122
187 187
242 242
250 250
253 253



Pos Nr
1 25
2 1
2 14
2 21
5 18
5 22
7 8
7 12
9 13

10 23
11 39
12 31
13 3
13 5
15 17
15 19
17 24
17 38
19 34
20 28
21 30
22 7
23 32
24 35
25 33
26 6
27 9
28 40
29 4
30 29
31 11
32 36
33 10
33 26
35 37
36 15
37 27
38 16

Equipaggio

PEPE FABIO M.-RINALDELI
AQUILANI M.-CARLINI A.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PAOLETTI F.-CALISTIR.
PARUZZAR.-OLIVI G.
PATARAE.-PIETRINI L.
SENSI V.-SENSI M.

CARLI G.-CRISTAUDO A
PACIARONI G.-X
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
TRAPE' M.-TRAPE' V.
MATARAZZO C.-MESCHINI
CARNEVALI A-X

DE SANTIS F.-MANDOLA M.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
GATTO G.-LECCHINI S.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
PATARA C.A-LERARIO A
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
PROFILI A-LAURENTI G.
FERDINANDI R.-GALLI I.
FORMIGONI A--CARCIELLC
RUGGERI L.-RUGGERI E.
ADAMI C.-PACCOSI M.
MANDOLESI A-ALESSI E.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
SALERNO V.-SALERNO M.
MARINI B. S.-X

VALENTINI C.-TONETTI R.
RAMACCIANI S.-X
FUSILLO M.-DE PETRILLO
GRETO M.-GRETO V.
CENCIONI R.-CANGINI C.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA5 - Monterosi 5

Gr Entrata Uscita

10:10:52,50
09:52:54,12
10:04:57,16
10:06:07,88
10:15:31,07
10:16:35,96
09:58:00,30
10:03:49,96
09:56:51,81
10:07:19,20
10:36:52,92
10:35:37,37
09:55:30,48
10:00:22,74
10:22:29,94
10:26:07,47
10:17:48,38
10:24:55,73
10:09:42,89
10:13:11,87
10:27:16,37
09:59:12,50
10:31:53,26
10:30:52,44
10:28:23,43
10:21:16,13
10:12:04,33
10:38:23,16
10:29:39,37
10:34:13,77
10:02:43,79
10:33:03,04
10:01:33,30
10:18:58,67
10:08:32,87
10:20:10,62
10:23:37,55
10:14:16,36

10:10:57,50
09:52:59,10
10:05:02,14
10:06:12,86
10:15:36,11
10:16:40,92
09:58:05,35
10:03:55,01
09:56:56,87
10:07:24,29
10:36:57,82
10:35:42,57
09:55:35,70
10:00:27,96
10:22:35,17
10:26:12,70
10:17:53,64
10:25:00,99
10:09:48,23
10:13:17,30
10:27:21,84
09:59:18,00
10:31:58,78
10:30:57,97
10:28:28,98
10:21:21,76
10:12:09,99
10:38:27,49
10:29:45,18
10:34:19,75
10:02:49,83
10:33:09,15
10:01:39,44
10:19:04,81
10:08:39,14
10:20:16,91
10:23:44,03
10:14:25,35

Netto

00:05,00
00:04,98
00:04,98
00:04,98
00:05,04
00:04,96
00:05,05
00:05,05
00:05,06
00:05,09
00:04,90
00:05,20
00:05,22
00:05,22
00:05,23
00:05,23
00:05,26
00:05,26
00:05,34
00:05,43
00:05,47
00:05,50
00:05,52
00:05,53
00:05,55
00:05,63
00:05,66
00:04,33
00:05,81
00:05,98
00:06,04
00:06,11
00:06,14
00:06,14
00:06,27
00:06,29
00:06,48
00:08,99

Penalit

oA DdDNONNDO Y

10
20
22
22
23
23
26
26
34
43
47
50
52
53
55
63
66
67
81
98
104
111
114
114
127
129
148
300

Altre

3

\\Y/
T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
2 2
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
9 9
10 10
20 20
22 22
22 22
23 23
23 23
26 26
26 26
34 34
43 43
47 47
50 50
52 52
53 53
55 55
63 63
66 66
67 67
81 81
98 98
104 104
111 111
114 114
114 114
127 127
129 129
148 148
300 300



Pos Nr
1 22
2 5
2 23
4 3
4 9
4 21
7 18
8 12
9 14

10 1
10 19
12 30
13 6
14 28
14 33
16 13
17 7
17 8
19 25
20 31
21 38
22 17
23 37
24 24
25 4
26 29
27 10
28 39
29 11
29 15
31 32
32 16
32 36
34 27
35 26
36 35
37 40
38 34

Equipaggio
PARUZZAR.-OLIVI G.
CARNEVALI A-X
PACIARONI G.-X
MATARAZZO C.-MESCHINI
RUGGERI L.-RUGGERI E.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PAOLETTI F.-CALISTIR.
SENSI V.-SENSI M.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
AQUILANI M.-CARLINI A.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
FORMIGONI A--CARCIELLC
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FERDINANDI R.-GALLI I.
CARLI G.-CRISTAUDO A
PATARA C.A-LERARIO A
PATARAE.-PIETRINI L.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
TRAPE' M.-TRAPE' V.
GATTO G.-LECCHINI S.

DE SANTIS F.-MANDOLA M.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
MATTIUZZI A-FINESSO S.
MANDOLESI A-ALESSI E.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
VALENTINI C.-TONETTI R.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
SALERNO V.-SALERNO M.
GRETO M.-GRETO V.

DE LUCAFABIO-DI PAOLO
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
MARINI B. S.-X

CENCIONI R.-CANGINI C.
RAMACCIANI S.-X

PROFILI A-LAURENTI G.
ADAMI C.-PACCOSI M.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PAG6 - Monterosi 6

Gr Entrata Uscita

P PP NRPRPRPRRPRPRPPRPENRPRPEPNRNRPRRPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPREPREPRRERERERSR

10:16:40,92
10:00:27,96
10:07:24,29
09:55:35,70
10:12:09,99
10:06:12,86
10:15:36,11
10:03:55,01
10:05:02,14
09:52:59,10
10:26:12,70
10:27:21,84
10:21:21,76
10:13:17,30
10:28:28,98
09:56:56,87
09:59:18,00
09:58:05,35
10:10:57,50
10:35:42,57
10:25:00,99
10:22:35,17
10:08:39,14
10:17:53,64
10:29:45,18
10:34:19,75
10:01:39,44
10:36:57,82
10:02:49,83
10:20:16,91
10:31:58,78
10:14:25,35
10:33:09,15
10:23:44,03
10:19:04,81
10:30:57,97
10:38:27,49
10:09:48,23

10:16:50,92
10:00:37,95
10:07:34,28
09:55:45,68
10:12:20,01
10:06:22,88
10:15:46,14
10:04:05,05
10:05:12,09
09:53:09,03
10:26:22,63
10:27:31,93
10:21:31,66
10:13:27,18
10:28:38,86
09:57:06,72
09:59:27,82
09:58:15,17
10:11:07,29
10:35:52,84
10:25:10,71
10:22:45,50
10:08:49,49
10:18:03,28
10:29:55,55
10:34:29,31
10:01:48,97
10:37:07,20
10:02:59,13
10:20:26,21
10:32:07,87
10:14:34,03
10:33:17,83
10:23:52,54
10:19:12,93
10:31:05,84
10:38:34,86
10:09:54,70

Netto

00:10,00
00:09,99
00:09,99
00:09,98
00:10,02
00:10,02
00:10,03
00:10,04
00:09,95
00:09,93
00:09,93
00:10,09
00:09,90
00:09,88
00:09,88
00:09,85
00:09,82
00:09,82
00:09,79
00:10,27
00:09,72
00:10,33
00:10,35
00:09,64
00:10,37
00:09,56
00:09,53
00:09,38
00:09,30
00:09,30
00:09,09
00:08,68
00:08,68
00:08,51
00:08,12
00:07,87
00:07,37
00:06,47

Penalit

O NN WNNNRRERO

10
12
12
15
18
18
21
27
28
33
35
36
37
44
47
62
70
70
91
132
132
149
188
213
263
300

Altre

3

\\Y/
T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
7 7
7 7
9 9
10 10
12 12
12 12
15 15
18 18
18 18
21 21
27 27
28 28
33 33
35 35
36 36
37 37
44 44
47 47
62 62
70 70
70 70
91 91
132 132
132 132
149 149
188 188
213 213
263 263
300 300



Pos Nr
1 4
1 21
1 31
4 33
5 8
5 18
7 5
7 13
7 23
7 25

11 28
12 17
13 12
13 22
15 29
16 24
16 38
18 9
19 1
20 14
21 19
22 6
23 15
23 32
25 7
25 10
27 30
28 11
29 3
30 37
31 39
32 34
33 40
34 35
35 36
36 27
37 26
38 16

Equipaggio

MANDOLESI A.-ALESSI E.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
TRAPE' M.-TRAPE' V.
FERDINANDI R.-GALLI I.
PATARAE.-PIETRINI L.
PAOLETTI F.-CALISTI R.
CARNEVALI A-X

CARLI G.-CRISTAUDO A.
PACIARONI G.-X

PEPE FABIO M.-RINALDELLI
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

DE SANTIS F.-MANDOLAM.
SENSI V.-SENSI M.
PARUZZAR.-OLIVI G.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI ¢
MATTIUZZI A.-FINESSO S.
GATTO G.-LECCHINI S.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
AQUILANI M.-CARLINI A.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
NATALINI G.-BIZZARRI C.
FORMIGONI A.-CARCIELLC
GRETO M.-GRETO V.

DE LUCAFABIO-DI PAOLO
PATARAC.A-LERARIO A
VALENTINI C.-TONETTI R.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
SALERNO V.-SALERNO M.
MATARAZZO C.-MESCHINI
FUSILLO M.-DE PETRILLO
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
ADAMI C.-PACCOSI M.
PROFILI A-LAURENTI G.
MARINI B. S.-X

CENCIONI R.-CANGINI C.
RAMACCIANI S.-X

PALLINI G.-LUCCHETTIC.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA7 - Monterosi 7

Gr Entrata Uscita

10:29:55,55
10:06:22,88
10:35:52,84
10:28:38,86
09:58:15,17
10:15:46,14
10:00:37,95
09:57:06,72
10:07:34,28
10:11:07,29
10:13:27,18
10:22:45,50
10:04:05,05
10:16:50,92
10:34:29,31
10:18:03,28
10:25:10,71
10:12:20,01
09:53:09,03
10:05:12,09
10:26:22,63
10:21:31,66
10:20:26,21
10:32:07,87
09:59:27,82
10:01:48,97
10:27:31,93
10:02:59,13
09:55:45,68
10:08:49,49
10:37:07,20
10:09:54,70
10:38:34,86
10:31:05,84
10:33:17,83
10:23:52,54
10:19:12,93
10:14:34,03

10:30:01,56
10:06:28,87
10:35:58,83
10:28:44,83
09:58:21,21
10:15:52,10
10:00:43,89
09:57:12,66
10:07:40,34
10:11:13,23
10:13:33,25
10:22:51,59
10:04:10,95
10:16:56,82
10:34:35,20
10:18:09,13
10:25:16,86
10:12:26,18
09:53:14,83
10:05:18,31
10:26:28,90
10:21:37,97
10:20:31,82
10:32:14,26
09:59:34,28
10:01:54,51
10:27:37,45
10:03:05,70
09:55:52,33
10:08:56,22
10:37:14,11
10:09:59,58
10:38:39,46
10:31:10,33
10:33:25,51
10:24:00,37
10:19:21,17
10:14:43,41

Netto

00:06,01
00:05,99
00:05,99
00:05,97
00:06,04
00:05,96
00:05,94
00:05,94
00:06,06
00:05,94
00:06,07
00:06,09
00:05,90
00:05,90
00:05,89
00:05,85
00:06,15
00:06,17
00:05,80
00:06,22
00:06,27
00:06,31
00:05,61
00:06,39
00:06,46
00:05,54
00:05,52
00:06,57
00:06,65
00:06,73
00:06,91
00:04,88
00:04,60
00:04,49
00:07,68
00:07,83
00:08,24
00:09,38

Penalit

O ~NOODOOOOOODMNDNWERRRE

10
10
11
15
15
17
20
22
27
31
39
39
46
46
48
57
65
73
91
112
140
151
168
183
224
300

Altre

3

\\Y/
T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
3 2
4 3
4 3
6 5
6 5
6 5
6 5
7 6
9 8
10 9
10 9
11 10
15 14
15 14
17 16
20 19
22 21
27 26
31 30
39 38
39 38
46 45
46 45
48 47
57 56
65 64
73 72
91 90
112 111
140 139
151 150
168 167
183 182
224 223
300 299



Pos Nr
1 18
1 30
3 4
3 5
5 1
5 34
7 28
8 19
8 21

10 16
10 32
10 39
13 23
13 27
15 25
16 13
16 17
18 14
18 33
20 26
21 12
22 7
23 6
23 11
23 24
26 8
27 3
28 15
28 22
30 36
31 38
32 31
33 29
33 35
35 9
36 10
37 37
38 40

Equipaggio

PAOLETTI F.-CALISTIR.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
MANDOLESI A-ALESSI E.
CARNEVALI A-X

AQUILANI M.-CARLINI A.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
PACIARONI G.-X
CENCIONI R.-CANGINI C.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
CARLI G.-CRISTAUDO A
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
FERDINANDI R.-GALLI I.
RAMACCIANI S.-X

SENSI V.-SENSI M.
PATARA C.A-LERARIO A
FORMIGONI A--CARCIELLC
SALERNO V.-SALERNO M.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
PATARAE.-PIETRINI L.
MATARAZZO C.-MESCHINI
GRETO M.-GRETO V.
PARUZZAR.-OLIVI G.
MARINI B. S.-X

GATTO G.-LECCHINI S.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
PROFILI A-LAURENTI G.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
VALENTINI C.-TONETTI R.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA8 - Nepi 1
Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 10:28:55,24 10:29:02,24 00:07,00 0
1 10:41:20,60 10:41:27,60 00:07,00 0
2 10:46:15,29 10:46:22,28 00:06,99 1
1 10:17:48,44 10:17:55,45 00:07,01 1
1 10:07:29,60 10:07:36,58 00:06,98 2
1 10:26:24,12 10:26:31,10 00:06,98 2
1 10:27:39,32 10:27:46,35 00:07,03 3
1 10:42:33,56 10:42:40,60 00:07,04 4
1 10:20:13,10 10:20:20,06 00:06,96 4
1 10:31:19,25 10:31:26,31 00:07,06 6
1 10:47:22,99 10:47:29,93 00:06,94 6
1 10:51:04,03 10:51:11,09 00:07,06 6
1 10:22:51,92 10:22:58,99 00:07,07 7
1 10:38:51,63 10:38:58,56 00:06,93 7
1 10:24:02,94 10:24:10,03 00:07,09 9
1 10:10:32,74 10:10:39,64 00:06,90 10
2 10:35:12,82 10:35:19,72 00:06,90 10
1 10:18:58,58 10:19:05,69 00:07,11 11
1 10:43:50,20 10:43:57,09 00:06,89 11
2 10:36:28,15 10:36:35,27 00:07,12 12
1 10:16:36,31 10:16:43,44 00:07,13 13
1 10:12:53,02 10:13:00,17 00:07,15 15
1 10:32:46,11 10:32:52,94 00:06,83 17
1 10:15:26,39 10:15:33,56 00:07,17 17
1 10:37:42,01 10:37:48,84 00:06,83 17
1 10:11:42,46 10:11:49,65 00:07,19 19
1 10:09:13,21 10:09:20,42 00:07,21 21
1 10:33:59,18 10:34:05,90 00:06,72 28
1 10:30:07,07 10:30:14,35 00:07,28 28
1 10:48:38,52 10:48:45,96 00:07,44 44
1 10:40:07,87 10:40:14,37 00:06,50 50
2 10:58:30,38 10:58:36,81 00:06,43 57
1 10:49:49,79 10:49:57,39 00:07,60 60
1 10:45:01,90 10:45:09,50 00:07,60 60
1 10:25:12,17 10:25:19,78 00:07,61 61
1 10:14:12,93 10:14:20,85 00:07,92 92
1 10:21:29,22 10:21:37,33 00:08,11 111
1 10:52:16,81 10:52:21,25 00:04,44 256

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
15 15
17 17
17 17
17 17
19 19
21 21
28 28
28 28
44 44
50 50
57 57
60 60
60 60
61 61
92 92
111 111
256 256




Pos Nr
1 4
1 21
3 1
3 36
5 19
5 38
7 7
8 23
9 5
9 14

11 13
11 33
13 34
14 12
14 22
16 18
17 25
18 8
19 29
20 11
21 35
22 16
23 6
24 27
25 15
26 32
27 30
28 31
29 3
29 17
31 28
32 39
33 24
34 26
35 37
36 10
37 9
38 40

Equipaggio

MANDOLESI A-ALESSI E.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
AQUILANI M.-CARLINI A.
MARINI B. S.-X

NATALINI G.-BIZZARRI C.
GATTO G.-LECCHINI S.
PATARA C.A-LERARIO A
PACIARONI G.-X
CARNEVALI A-X

VERALLI P.-ANSELMICCHI(
CARLI G.-CRISTAUDO A
FERDINANDI R.-GALLI I.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
SENSI V.-SENSI M.
PARUZZAR.-OLIVI G.
PAOLETTI F.-CALISTIR.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
PATARAE.-PIETRINI L.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
SALERNO V.-SALERNO M.
PROFILI A-LAURENTI G.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
FORMIGONI A--CARCIELLC
CENCIONI R.-CANGINI C.
GRETO M.-GRETO V.

DE LUCAFABIO-DI PAOLO
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
TRAPE' M.-TRAPE' V.
MATARAZZO C.-MESCHINI
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
MATTIUZZI A-FINESSO S.
RAMACCIANI S.-X
FUSILLO M.-DE PETRILLO
VALENTINI C.-TONETTI R.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA9 - Nepi 2
Gr Entrata Uscita Netto Penalita
2 10:46:22,28 10:46:31,29 00:09,01 1
1 10:20:20,06 10:20:29,07 00:09,01 1
1 10:07:36,58 10:07:45,56 00:08,98 2
1 10:48:45,96 10:48:54,94 00:08,98 2
1 10:42:40,60 10:42:49,64 00:09,04 4
1 10:40:14,37 10:40:23,33 00:08,96 4
1 10:13:00,17 10:13:09,22 00:09,05 5
1 10:22:58,99 10:23:08,05 00:09,06 6
1 10:17:55,45 10:18:04,52 00:09,07 7
1 10:19:05,69 10:19:14,76 00:09,07 7
1 10:10:39,64 10:10:48,56 00:08,92 8
1 10:43:57,09 10:44:06,17 00:09,08 8
1 10:26:31,10 10:26:40,01 00:08,91 9
1 10:16:43,44 10:16:52,34 00:08,90 10
1 10:30:14,35 10:30:23,45 00:09,10 10
1 10:29:02,24 10:29:11,36 00:09,12 12
1 10:24:10,03 10:24:18,90 00:08,87 13
1 10:11:49,65 10:11:58,51 00:08,86 14
1 10:49:57,39 10:50:06,24 00:08,85 15
1 10:15:33,56 10:15:42,37 00:08,81 19
1 10:45:09,50 10:45:18,70 00:09,20 20
1 10:31:26,31 10:31:35,55 00:09,24 24
1 10:32:52,94 10:33:02,19 00:09,25 25
1 10:38:58,56 10:39:07,82 00:09,26 26
1 10:34:05,90 10:34:15,17 00:09,27 27
1 10:47:29,93 10:47:38,63 00:08,70 30
1 10:41:27,60 10:41:36,91 00:09,31 31
2 10:58:36,81 10:58:46,14 00:09,33 33
1 10:09:20,42 10:09:29,76 00:09,34 34
2 10:35:19,72 10:35:28,38 00:08,66 34
1 10:27:46,35 10:27:55,00 00:08,65 35
1 10:51:11,09 10:51:20,47 00:09,38 38
1 10:37:48,84 10:37:57,42 00:08,58 42
2 10:36:35,27 10:36:43,81 00:08,54 46
1 10:21:37,33 10:21:46,81 00:09,48 48
1 10:14:20,85 10:14:29,29 00:08,44 56
1 10:25:19,78 10:25:29,38 00:09,60 60
1 10:52:21,25 10:52:28,60 00:07,35 165

Altre

3

\\Y/
T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
4 3
4 3
5 4
6 5
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
10 9
12 11
13 12
14 13
15 14
19 18
20 19
24 23
25 24
26 25
27 26
30 29
31 30
33 32
34 33
34 33
35 34
38 37
42 41
46 45
48 47
56 55
60 59
165 164




Pos Nr
1 22
2 25
2 37
4 5
5 23
5 34
7 6
7 38
9 12
9 21

11 11
11 18
13 19
14 14
15 1
16 17
16 32
18 27
18 33
20 3
20 16
22 31
23 8
23 15
23 28
26 29
27 7
27 13
29 4
29 36
31 9
32 24
33 30
34 39
35 10
36 26
37 35
38 40

Equipaggio
PARUZZAR.-OLIVI G.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
FUSILLO M.-DE PETRILLO
CARNEVALI A-X
PACIARONI G.-X
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
FORMIGONI A--CARCIELLC
GATTO G.-LECCHINI S.
SENSI V.-SENSI M.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
SALERNO V.-SALERNO M.
PAOLETTI F.-CALISTIR.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
AQUILANI M.-CARLINI A.
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
CENCIONI R.-CANGINI C.
FERDINANDI R.-GALLI I.
MATARAZZO C.-MESCHINI
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
PATARAE.-PIETRINI L.
GRETO M.-GRETO V.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
PATARA C.A-LERARIO A
CARLI G.-CRISTAUDO A
MANDOLESI A-ALESSI E.
MARINI B. S.-X

RUGGERI L.-RUGGERI E.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
VALENTINI C.-TONETTI R.
RAMACCIANI S.-X

PROFILI A-LAURENTI G.
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA10 - Nepi 3

Gr Entrata

10:30:23,45
10:24:18,90
10:21:46,81
10:18:04,52
10:23:08,05
10:26:40,01
10:33:02,19
10:40:23,33
10:16:52,34
10:20:29,07
10:15:42,37
10:29:11,36
10:42:49,64
10:19:14,76
10:07:45,56
10:35:28,38
10:47:38,63
10:39:07,82
10:44:06,17
10:09:29,76
10:31:35,55
10:58:46,14
10:11:58,51
10:34:15,17
10:27:55,00
10:50:06,24
10:13:09,22
10:10:48,56
10:46:31,29
10:48:54,94
10:25:29,38
10:37:57,42
10:41:36,91
10:51:20,47
10:14:29,29
10:36:43,81
10:45:18,70
10:52:28,60

P RPNRPRRPRPRPRRPRPNRPRPRPRPRPENRPRPRPPEPRPNRPRPRREPRPRREPRPREPREPRRERERERSR

Uscita

10:30:30,44
10:24:25,88
10:21:53,79
10:18:11,55
10:23:15,00
10:26:46,96
10:33:09,25
10:40:30,39
10:16:59,41
10:20:36,00
10:15:49,29
10:29:18,44
10:42:56,55
10:19:21,86
10:07:52,45
10:35:35,25
10:47:45,50
10:39:14,68
10:44:13,03
10:09:36,93
10:31:42,38
10:58:52,96
10:12:05,26
10:34:22,42
10:28:01,75
10:50:13,52
10:13:16,51
10:10:55,27
10:46:37,96
10:49:02,27
10:25:36,72
10:38:04,03
10:41:43,45
10:51:26,90
10:14:35,65
10:36:49,84
10:45:26,70
10:52:33,47

Netto

00:06,99
00:06,98
00:06,98
00:07,03
00:06,95
00:06,95
00:07,06
00:07,06
00:07,07
00:06,93
00:06,92
00:07,08
00:06,91
00:07,10
00:06,89
00:06,87
00:06,87
00:06,86
00:06,86
00:07,17
00:06,83
00:06,82
00:06,75
00:07,25
00:06,75
00:07,28
00:07,29
00:06,71
00:06,67
00:07,33
00:07,34
00:06,61
00:06,54
00:06,43
00:06,36
00:06,03
00:08,00
00:04,87

Penalit

© 0O N~NOOOOTUWwNNRL Y

10
11
13
13
14
14
17
17
18
25
25
25
28
29
29
33
33
34
39
46
57
64
97
100
213

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
13 12
13 12
14 13
14 13
17 16
17 16
18 17
25 24
25 24
25 24
28 27
29 28
29 28
33 32
33 32
34 33
39 38
46 45
57 56
64 63
97 96
100 99
213 212




Pos Nr Equipaggio

00O U SNNDNLE

e
N P

13
14
14
16
17
17
19
19
21
22
23
24
25
26
27
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

8 PATARAE.-PIETRINI L.
12 SENSI V.-SENSI M.
23 PACIARONI G.-X
21 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
14 VERALLI P.-ANSELMICCHI(

4 MANDOLESI A-ALESSI E.
18 PAOLETTI F.-CALISTIR.

5 CARNEVALI A-X
19 NATALINI G.-BIZZARRI C.
22 PARUZZAR.-OLIVI G.

1 AQUILANI M.-CARLINI A.
31 TRAPE'M.-TRAPE' V.

33 FERDINANDI R.-GALLI I.
29 PRUGNOLI G.-PRUGNOLI
32 DE LUCAFABIO-DI PAOLO
13 CARLI G.-CRISTAUDO A.

6 FORMIGONI A-CARCIELLC
11 SALERNO V.-SALERNO M.
27 CENCIONIR.-CANGINIC.
36 MARINIB. S.-X
26 RAMACCIANI S.-X
28 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

39 BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
25 PEPE FABIO M.-RINALDELI
38 GATTO G.-LECCHINIS.

17 DE SANTIS F.-MANDOLA M.

7 PATARAC.A-LERARIO A
24 MATTIUZZI A-FINESSO S.
16 PALLINIG.-LUCCHETTIC.

3 MATARAZZO C.-MESCHINI
35 PROFILI A-LAURENTI G.
37 FUSILLO M.-DE PETRILLO
34 TADDEUCCI R.-TADDEUC(
30 COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
10 VALENTINI C.-TONETTIR.

9 RUGGERI L.-RUGGERI E.
15 GRETO M.-GRETO V.

40 ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA11 - Nepi 4

Gr Entrata

10:12:05,26
10:16:59,41
10:23:15,00
10:20:36,00
10:19:21,86
10:46:37,96
10:29:18,44
10:18:11,55
10:42:56,55
10:30:30,44
10:07:52,45
10:58:52,96
10:44:13,03
10:50:13,52
10:47:45,50
10:10:55,27
10:33:09,25
10:15:49,29
10:39:14,68
10:49:02,27
10:36:49,84
10:28:01,75
10:51:26,90
10:24:25,88
10:40:30,39
10:35:35,25
10:13:16,51
10:38:04,03
10:31:42,38
10:09:36,93
10:45:26,70
10:21:53,79
10:26:46,96
10:41:43,45
10:14:35,65
10:25:36,72
10:34:22,42
10:52:33,47

PP RPRPRRPRPRPRRPRPRPPRLPNRPRPPEPRPNRPRPREPRPRPPEPRPRENRPRREPRPREPREPNRLRRRERER

Uscita

10:12:15,27
10:17:09,39
10:23:24,98
10:20:46,03
10:19:31,82
10:46:47,91
10:29:28,49
10:18:21,49
10:43:06,61
10:30:40,38
10:08:02,52
10:59:03,05
10:44:23,13
10:50:23,41
10:47:55,39
10:11:05,15
10:33:19,38
10:15:59,42
10:39:24,50
10:49:12,09
10:36:59,65
10:28:11,95
10:51:37,15
10:24:35,60
10:40:40,09
10:35:44,92
10:13:26,87
10:38:13,67
10:31:52,77
10:09:47,34
10:45:36,17
10:22:04,34
10:26:57,66
10:41:52,71
10:14:46,47
10:25:47,59
10:34:31,28
10:52:41,78

Netto

00:10,01
00:09,98
00:09,98
00:10,03
00:09,96
00:09,95
00:10,05
00:09,94
00:10,06
00:09,94
00:10,07
00:10,09
00:10,10
00:09,89
00:09,89
00:09,88
00:10,13
00:10,13
00:09,82
00:09,82
00:09,81
00:10,20
00:10,25
00:09,72
00:09,70
00:09,67
00:10,36
00:09,64
00:10,39
00:10,41
00:09,47
00:10,55
00:10,70
00:09,26
00:10,82
00:10,87
00:08,86
00:08,31

Penalit

O ~NOOOOOUUTNWNNE

10
11
11
12
13
13
18
18
19
20
25
28
30
33
36
36
39
41
53
55
70
74
82
87
114
169

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
9 8
10 9
11 10
11 10
12 11
13 12
13 12
18 17
18 17
19 18
20 19
25 24
28 27
30 29
33 32
36 35
36 35
39 38
41 40
53 52
55 54
70 69
74 73
82 81
87 86
114 113
169 168




Pos Nr
1 4
2 17
2 33
2 39
5 21
5 23
7 22
7 25
7 28

10 12
10 18
12 14
13 5
14 1
14 6
14 10
17 37
18 19
19 8
20 11
21 36
22 9
22 13
22 34
22 38
26 16
27 24
28 32
29 7
30 3
30 29
32 31
33 27
34 30
34 35
36 15
37 26
38 40

Equipaggio

MANDOLESI A.-ALESSI E.
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
FERDINANDI R.-GALLI I.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PACIARONI G.-X
PARUZZAR.-OLIVI G.
PEPE FABIO M.-RINALDELLI
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
SENSI V.-SENSI M.
PAOLETTI F.-CALISTI R.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
CARNEVALI A-X

AQUILANI M.-CARLINI A.
FORMIGONI A.-CARCIELLC
VALENTINI C.-TONETTI R.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PATARAE.-PIETRINI L.
SALERNO V.-SALERNO M.
MARINI B. S.-X

RUGGERI L.-RUGGERI E.
CARLI G.-CRISTAUDO A.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
GATTO G.-LECCHINI S.
PALLINI G.-LUCCHETTIC.
MATTIUZZI A.-FINESSO S.
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
PATARAC.A-LERARIO A
MATARAZZO C.-MESCHINI
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI ¢
TRAPE' M.-TRAPE' V.
CENCIONI R.-CANGINI C.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
PROFILI A-LAURENTI G.
GRETO M.-GRETO V.
RAMACCIANI S.-X

ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA12 - Nepi 5
Gr Entrata Uscita Netto Penalita
2 10:46:47,91 10:46:5491 00:07,00 0
2 10:35:44,92 10:35:51,93 00:07,01 1
1 10:44:23,13 10:44:30,14 00:07,01 1
1 10:51:37,15 10:51:44,14 00:06,99 1
1 10:20:46,03 10:20:53,01 00:06,98 2
1 10:23:24,98 10:23:32,00 00:07,02 2
1 10:30:40,38 10:30:47,43 00:07,05 5
1 10:24:35,60 10:24:42,55 00:06,95 5
1 10:28:11,95 10:28:19,00 00:07,05 5
1 10:17:09,39 10:17:16,45 00:07,06 6
1 10:29:28,49 10:29:35,55 00:07,06 6
1 10:19:31,82 10:19:38,89 00:07,07 7
1 10:18:21,49 10:18:28,58 00:07,09 9
1 10:08:02,52 10:08:09,42 00:06,90 10
1 10:33:19,38 10:33:26,48 00:07,10 10
1 10:14:46,47 10:14:53,57 00:07,10 10
1 10:22:04,34 10:22:11,47 00:07,13 13
1 10:43:06,61 10:43:13,76 00:07,15 15
1 10:12:15,27 10:12:22,10 00:06,83 17
1 10:15:59,42 10:16:06,63 00:07,21 21
1 10:49:12,09 10:49:18,87 00:06,78 22
1 10:25:47,59 10:25:54,33 00:06,74 26
1 10:11:05,15 10:11:11,89 00:06,74 26
1 10:26:57,66 10:27:04,40 00:06,74 26
1 10:40:40,09 10:40:47,35 00:07,26 26
1 10:31:52,77 10:31:59,50 00:06,73 27
1 10:38:13,67 10:38:20,37 00:06,70 30
1 10:47:55,39 10:48:02,07 00:06,68 32
1 10:13:26,87 10:13:34,20 00:07,33 33
1 10:09:47,34 10:09:54,81 00:07,47 47
1 10:50:23,41 10:50:30,88 00:07,47 47
2 10:59:03,05 10:59:10,59 00:07,54 54
1 10:39:24,50 10:39:32,14 00:07,64 64
1 10:41:52,71 10:42:00,60 00:07,89 89
1 10:45:36,17 10:45:42,28 00:06,11 89
1 10:34:31,28 10:34:39,33  00:08,05 105
2 10:36:59,65 10:37:07,87 00:08,22 122
1 10:52:41,78 10:52:46,53 00:04,75 225

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
9 9
10 10
10 10
10 10
13 13
15 15
17 17
21 21
22 22
26 26
26 26
26 26
26 26
27 27
30 30
32 32
33 33
47 47
47 47
54 54
64 64
89 89
89 89
105 105
122 122
225 225




Pos Nr Equipaggio
1 4 MANDOLESI A-ALESSIE.
1 11 SALERNO V.-SALERNO M.
1 21 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
4 1 AQUILANI M.-CARLINI A.
4 5 CARNEVALI A-X
4 16 PALLINIG.-LUCCHETTIC.
4 18 PAOLETTI F.-CALISTIR.
4 24 MATTIUZZI A-FINESSO S.
9 22 PARUZZAR.-OLIVI G.
9 23 PACIARONI G.-X
11 14 VERALLI P.-ANSELMICCHI(
12 7 PATARA C.A-LERARIO A
13 12 SENSIV.-SENSI M.
14 17 DE SANTIS F.-MANDOLA M.
14 19 NATALINI G.-BIZZARRI C.
16 27 CENCIONI R.-CANGINI C.
17 29 PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
18 6 FORMIGONI A-CARCIELLC
19 30 COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
20 39 BUFFETTID.-CAPOCCIONI
21 25 PEPE FABIO M.-RINALDELLI
22 28 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
22 33 FERDINANDI R.-GALLI I.
24 9 RUGGERI L.-RUGGERI E.
24 13 CARLI G.-CRISTAUDO A
26 8 PATARAE.-PIETRINI L.
26 32 DE LUCAFABIO-DI PAOLO
26 34 TADDEUCCIR.-TADDEUC(
29 37 FUSILLO M.-DE PETRILLO
30 26 RAMACCIANIS.-X
31 31 TRAPE' M.-TRAPE' V.
32 3 MATARAZZO C.-MESCHINI
33 35 PROFILIA-LAURENTI G.
34 38 GATTO G.-LECCHINI S.
35 15 GRETO M.-GRETO V.
36 36 MARINIB. S.-X
37 10 VALENTINI C.-TONETTI R.
38 40 ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA13 - Nepi 6
Gr Entrata Uscita Netto Penalita
2 10:46:54,91 10:47:03,90 00:08,99 1
1 10:16:06,63 10:16:15,62 00:08,99 1
1 10:20:53,01 10:21:02,02 00:09,01 1
1 10:08:.09,42 10:08:18,40 00:08,98 2
1 10:18:28,58 10:18:37,56 00:08,98 2
1 10:31:59,50 10:32:08,48 00:08,98 2
1 10:29:35,55 10:29:44,57 00:09,02 2
1 10:38:20,37 10:38:29,35 00:08,98 2
1 10:30:47,43 10:30:56,40 00:08,97 3
1 10:23:32,00 10:23:40,97 00:08,97 3
1 10:19:38,89 10:19:47,94 00:09,05 5
1 10:13:34,20 10:13:43,14 00:08,94 6
1 10:17:16,45 10:17:25,38 00:08,93 7
2 10:35:51,93 10:36:00,84 00:08,91 9
1 10:43:13,76 10:43:22,85 00:09,09 9
1 10:39:32,14 10:39:41,04 00:08,90 10
1 10:50:30,88 10:50:39,77 00:08,89 11
1 10:33:26,48 10:33:35,62 00:09,14 14
1 10:42:00,60 10:42:09,75 00:09,15 15
1 10:51:44,14 10:51:53,31 00:09,17 17
1 10:24:42,55 10:24:51,37 00:08,82 18
1 10:28:19,00 10:28:27,80 00:08,80 20
1 10:44:30,14 10:44:38,94 00:08,80 20
1 10:25:54,33 10:26:03,55 00:09,22 22
1 10:11:11,89 10:11:20,67 00:08,78 22
1 10:12:22,10 10:12:30,87 00:08,77 23
1 10:48:02,07 10:48:10,84 00:08,77 23
1 10:27:04,40 10:27:13,17 00:08,77 23
1 10:22:11,47 10:22:20,18 00:08,71 29
2 10:37.07,87 10:37:16,57 00:08,70 30
2 10:59:10,59 10:59:19,23 00:08,64 36
1 10:09:54,81 10:10:04,21 00:09,40 40
1 10:45:42,28 10:45:51,70 00:09,42 42
1 10:40:47,35 10:40:56,83 00:09,48 48
1 10:34:39,33 10:34:47,71 00:08,38 62
1 10:49:18,87 10:49:26,99 00:08,12 88
1 10:14:53,57 10:15:03,61 00:10,04 104
1 10:52:46,53 10:52:53,34 00:06,81 219

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
5 4
6 5
7 6
9 8
9 8
10 9
11 10
14 13
15 14
17 16
18 17
20 19
20 19
22 21
22 21
23 22
23 22
23 22
29 28
30 29
36 35
40 39
42 41
48 47
62 61
88 87
104 103
219 218




Pos Nr Equipaggio

1 6 FORMIGONI A-CARCIELLC

2 5 CARNEVALI A-X

2 23 PACIARONI G.-X

4 12 SENSIV.-SENSI M.

4 21 CAPPELLAG.-CAPPELLAA

4 22 PARUZZAR.-OLIVI G.

7 18 PAOLETTI F.-CALISTIR.

8 24 MATTIUZZI A-FINESSO S.

9 3 MATARAZZO C.-MESCHINI
10 1 AQUILANI M.-CARLINI A.
10 4 MANDOLESI A-ALESSIE.
10 14 VERALLI P.-ANSELMICCHI(
13 7 PATARAC.A-LERARIO A
13 25 PEPE FABIO M.-RINALDELI
15 8 PATARAE.-PIETRINI L.
15 19 NATALINI G.-BIZZARRI C.
15 39 BUFFETTID.-CAPOCCIONI
18 17 DE SANTIS F.-MANDOLA M.
19 38 GATTO G.-LECCHINI S.
20 29 PRUGNOLIG.-PRUGNOLI
21 13 CARLI G.-CRISTAUDO A
22 37 FUSILLO M.-DE PETRILLO
23 32 DE LUCAFABIO-DI PAOLO
24 33 FERDINANDI R.-GALLI I.
25 28 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
26 11 SALERNO V.-SALERNO M.
26 27 CENCIONIR.-CANGINIC.
28 16 PALLINIG.-LUCCHETTIC.
29 34 TADDEUCCI R.-TADDEUC(
30 30 COSTANTINIU.-D'ASSENZ!
31 31 TRAPE' M.-TRAPE' V.
32 36 MARINIB. S.-X
33 15 GRETO M.-GRETO V.
34 35 PROFILIA-LAURENTI G.
35 10 VALENTINI C.-TONETTIR.
36 26 RAMACCIANIS.-X
37 9 RUGGERI L.-RUGGERI E.
38 40 ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA14 - Nepi 7

Gr Entrata

10:33:35,62
10:18:37,56
10:23:40,97
10:17:25,38
10:21:02,02
10:30:56,40
10:29:44,57
10:38:29,35
10:10:04,21
10:08:18,40
10:47:03,90
10:19:47,94
10:13:43,14
10:24:51,37
10:12:30,87
10:43:22,85
10:51:53,31
10:36:00,84
10:40:56,83
10:50:39,77
10:11:20,67
10:22:20,18
10:48:10,84
10:44:38,94
10:28:27,80
10:16:15,62
10:39:41,04
10:32:08,48
10:27:13,17
10:42:09,75
10:59:19,23
10:49:26,99
10:34:47,71
10:45:51,70
10:15:03,61
10:37:16,57
10:26:03,55
10:52:53,34

P RPNRPRRPPRNRPRPRPRPRRPRPRPRPEPRPRPPRPRNRPRPPEPRPRREPRPNRPRPRPREPRRERERERSR

Uscita

10:33:42,61
10:18:44,54
10:23:47,99
10:17:32,41
10:21:08,99
10:31:03,37
10:29:51,63
10:38:36,28
10:10:11,29
10:08:25,31
10:47:10,99
10:19:55,03
10:13:50,04
10:24:58,27
10:12:37,76
10:43:29,74
10:52:00,20
10:36:07,98
10:41:03,99
10:50:46,56
10:11:27,45
10:22:27,41
10:48:17,55
10:44:46,25
10:28:34,46
10:16:22,26
10:39:48,40
10:32:15,87
10:27:20,60
10:42:16,30
10:59:26,69
10:49:34,46
10:34:55,19
10:45:59,30
10:15:09,91
10:37:24,28
10:26:09,69
10:52:57,91

Netto

00:06,99
00:06,98
00:07,02
00:07,03
00:06,97
00:06,97
00:07,06
00:06,93
00:07,08
00:06,91
00:07,09
00:07,09
00:06,90
00:06,90
00:06,89
00:06,89
00:06,89
00:07,14
00:07,16
00:06,79
00:06,78
00:07,23
00:06,71
00:07,31
00:06,66
00:06,64
00:07,36
00:07,39
00:07,43
00:06,55
00:07,46
00:07,47
00:07,48
00:07,60
00:06,30
00:07,71
00:06,14
00:04,57

Penalit

© © ©O©W~NOOWWWNN P

10
10
11
11
11
14
16
21
22
23
29
31
34
36
36
39
43
45
46
47
48
60
70
71
86
243

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO

00:07,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
6 5
7 6
8 7
9 8
9 8
9 8
10 9
10 9
11 10
11 10
11 10
14 13
16 15
21 20
22 21
23 22
29 28
31 30
34 33
36 35
36 35
39 38
43 42
45 44
46 45
47 46
48 47
60 59
70 69
71 70
86 85
243 242




Pos Nr
1 8
1 23
3 12
3 18
5 5
5 25
7 24
8 22
8 30

10 14
10 19
10 21
13 7
14 11
15 13
16 39
17 10
18 17
18 32
20 28
21 1
21 3
21 36
24 15
25 33
26 6
27 31
28 27
28 38
30 29
31 26
32 4
33 9
34 34
35 37
36 35
37 40

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA15 - Santa Teresa 1

Equipaggio
PATARAE.-PIETRINI L.
PACIARONI G.-X

SENSI V.-SENSI M.
PAOLETTI F.-CALISTIR.
CARNEVALI A-X

PEPE FABIO M.-RINALDELI
MATTIUZZI A-FINESSO S.
PARUZZAR.-OLIVI G.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
NATALINI G.-BIZZARRI C.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PATARA C.A-LERARIO A
SALERNO V.-SALERNO M.
CARLI G.-CRISTAUDO A
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
VALENTINI C.-TONETTI R.
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
AQUILANI M.-CARLINI A.
MATARAZZO C.-MESCHINI
MARINI B. S.-X

GRETO M.-GRETO V.
FERDINANDI R.-GALLI I.
FORMIGONI A--CARCIELLC
TRAPE' M.-TRAPE' V.
CENCIONI R.-CANGINI C.
GATTO G.-LECCHINI S.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
RAMACCIANI S.-X
MANDOLESI A-ALESSI E.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
FUSILLO M.-DE PETRILLO
PROFILI A-LAURENTI G.
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P PP RPRPNNRPRPRPRNRRPRPRPEPRPRPRPNRPRPRPPEPRPRREPRPRRERREREPRERLEPRSPR

Entrata

11:34:21,06
11:29:30,91
11:19:38,01
11:35:21,17
11:24:05,48
11:28:29,40
11:41:05,87
11:36:15,95
11:42:56,52
11:27:35,53
11:43:55,60
11:23:08,01
11:38:14,94
11:21:41,88
11:31:19,41
11:53:04,98
11:20:38,84
11:40:09,56
11:55:23,65
11:26:41,60
11:18:42,68
11:33:02,63
11:57:49,71
11:49:07,45
11:50:02,81
11:39:12,88
11:54:14,49
11:47:43,46
11:56:28,53
11:51:58,85
11:42:01,18
11:45:55,71
11:30:23,41
11:37:16,16
11:25:37,92
11:50:59,57
12:02:14,06

Uscita

11:34:27,05
11:29:36,90
11:19:44,03
11:35:27,19
11:24:11,44
11:28:35,36
11:41:11,81
11:36:22,02
11:43:02,45
11:27:41,63
11:44:01,50
11:23:13,91
11:38:20,83
11:21:47,75
11:31:25,26
11:53:11,14
11:20:44,67
11:40:15,37
11:55:29,46
11:26:47,40
11:18:48,47
11:33:08,84
11:57:55,92
11:49:13,68
11:50:09,14
11:39:18,46
11:54:20,01
11:47:48,96
11:56:34,03
11:52:05,37
11:42:06,65
11:46:02,25
11:30:28,85
11:37:21,40
11:25:44,86
11:51:07,27
12:02:17,81

Netto

00:05,99
00:05,99
00:06,02
00:06,02
00:05,96
00:05,96
00:05,94
00:06,07
00:05,93
00:06,10
00:05,90
00:05,90
00:05,89
00:05,87
00:05,85
00:06,16
00:05,83
00:05,81
00:05,81
00:05,80
00:05,79
00:06,21
00:06,21
00:06,23
00:06,33
00:05,58
00:05,52
00:05,50
00:05,50
00:06,52
00:05,47
00:06,54
00:05,44
00:05,24
00:06,94
00:07,70
00:03,75

Penalit

N~NODNBDMNNPR PR Y

10
10
10
11
13
15
16
17
19
19
20
21
21
21
23
33
42
48
50
50
52
53
54
56
76
94
170
225

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
4 3
4 3
6 5
7 6
7 6
10 9
10 9
10 9
11 10
13 12
15 14
16 15
17 16
19 18
19 18
20 19
21 20
21 20
21 20
23 22
33 32
42 41
48 47
50 49
50 49
52 51
53 52
54 53
56 55
76 75
94 93
170 169
225 224




Pos Nr
1 6
1 11
1 37
4 22
5 19
5 33
7 5
7 21
9 12

10 18
10 23
12 39
13 15
14 17
14 27
16 14
17 13
18 36
19 25
20 1
21 7
22 4
22 26
24 31
25 8
26 3
27 38
28 28
29 29
29 35
31 24
32 34
33 30
34 32
35 10
36 9
37 40

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA16 - Santa Teresa 2

Equipaggio

FORMIGONI A.-CARCIELLC
SALERNO V.-SALERNO M.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
PARUZZAR.-OLIVI G.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
FERDINANDI R.-GALLI I.
CARNEVALI A-X
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
SENSI V.-SENSI M.
PAOLETTI F.-CALISTI R.
PACIARONI G.-X
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
GRETO M.-GRETO V.

DE SANTIS F.-MANDOLAM.
CENCIONI R.-CANGINI C.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
CARLI G.-CRISTAUDO A.
MARINI B. S.-X

PEPE FABIO M.-RINALDELLI
AQUILANI M.-CARLINI A.
PATARA C.A-LERARIO A
MANDOLESI A.-ALESSI E.
RAMACCIANI S.-X
TRAPE'M.-TRAPE' V.
PATARAE.-PIETRINI L.
MATARAZZO C.-MESCHINI
GATTO G.-LECCHINI S.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI ¢
PROFILI A-LAURENTI G.
MATTIUZZI A.-FINESSO S.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
VALENTINI C.-TONETTI R.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Entrata

11:39:18,46
11:21:47,75
11:25:44,86
11:36:22,02
11:44:01,50
11:50:09,14
11:24:11,44
11:23:13,91
11:19:44,03
11:35:27,19
11:29:36,90
11:53:11,14
11:49:13,68
11:40:15,37
11:47:48,96
11:27:41,63
11:31:25,26
11:57:55,92
11:28:35,36
11:18:48,47
11:38:20,83
11:46:02,25
11:42:06,65
11:54:20,01
11:34:27,05
11:33:08,84
11:56:34,03
11:26:47,40
11:52:05,37
11:51:07,27
11:41:11,81
11:37:21,40
11:43:02,45
11:55:29,46
11:20:44,67
11:30:28,85
12:02:17,81

Uscita

11:39:24,45
11:21:53,74
11:25:50,85
11:36:28,05
11:44:07,54
11:50:15,10
11:24:17,49
11:23:19,86
11:19:50,09
11:35:33,12
11:29:42,97
11:53:17,06
11:49:19,59
11:40:21,27
11:47:55,06
11:27:47,52
11:31:31,14
11:58:02,05
11:28:41,50
11:18:54,62
11:38:27,02
11:46:08,48
11:42:12,42
11:54:26,26
11:34:32,76
11:33:15,14
11:56:39,71
11:26:53,04
11:52:10,98
11:51:12,88
11:41:17,41
11:37:27,81
11:43:07,97
11:55:34,93
11:20:51,47
11:30:33,50
12:02:22,18

Netto

00:05,99
00:05,99
00:05,99
00:06,03
00:06,04
00:05,96
00:06,05
00:05,95
00:06,06
00:05,93
00:06,07
00:05,92
00:05,91
00:05,90
00:06,10
00:05,89
00:05,88
00:06,13
00:06,14
00:06,15
00:06,19
00:06,23
00:05,77
00:06,25
00:05,71
00:06,30
00:05,68
00:05,64
00:05,61
00:05,61
00:05,60
00:06,41
00:05,52
00:05,47
00:06,80
00:04,65
00:04,37

Penalit

©oON~NOOUTOUOMINWERERPRL

10
10
11
12
13
14
15
19
23
23
25
29
30
32
36
39
39
40
41
48
53
80
135
163

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
3 2
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
7 6
7 6
8 7
9 8
10 9
10 9
11 10
12 11
13 12
14 13
15 14
19 18
23 22
23 22
25 24
29 28
30 29
32 31
36 35
39 38
39 38
40 39
41 40
48 47
53 52
80 79
135 134
163 162




Pos

[oc e o B o BN SN S T . T il

el
N P

12
14
15
15
17
17
19
20
21
22
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Nr

10
19
23

3
12
14
32

5
25
35
21
22
39

6

8
18
13
30
24
31
34

1

4
17

7
33
27
28
15
11
37
38
36
26

9
29
40

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PAl17 - Santa Teresa 3

Equipaggio

VALENTINI C.-TONETTI R.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PACIARONI G.-X
MATARAZZO C.-MESCHINI
SENSI V.-SENSI M.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
CARNEVALI A-X

PEPE FABIO M.-RINALDELI
PROFILI A-LAURENTI G.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PARUZZAR.-OLIVI G.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
FORMIGONI A--CARCIELLC
PATARAE.-PIETRINI L.
PAOLETTI F.-CALISTIR.
CARLI G.-CRISTAUDO A
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
MATTIUZZI A-FINESSO S.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
AQUILANI M.-CARLINI A.
MANDOLESI A-ALESSI E.
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
PATARA C.A-LERARIO A
FERDINANDI R.-GALLI I.
CENCIONI R.-CANGINI C.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
GRETO M.-GRETO V.
SALERNO V.-SALERNO M.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
GATTO G.-LECCHINI S.
MARINI B. S.-X
RAMACCIANI S.-X
RUGGERI L.-RUGGERI E.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

Entrata

11:20:51,47
11:44:.07,54
11:29:42,97
11:33:15,14
11:19:50,09
11:27:47,52
11:55:34,93
11:24:17,49
11:28:41,50
11:51:12,88
11:23:19,86
11:36:28,05
11:53:17,06
11:39:24,45
11:34:32,76
11:35:33,12
11:31:31,14
11:43:07,97
11:41:17,41
11:54:26,26
11:37:27,81
11:18:54,62
11:46:08,48
11:40:21,27
11:38:27,02
11:50:15,10
11:47:55,06
11:26:53,04
11:49:19,59
11:21:53,74
11:25:50,85
11:56:39,71
11:58:02,05
11:42:12,42
11:30:33,50
11:52:10,98
12:02:22,18

Uscita

11:21:01,46
11:44:17,53
11:29:52,96
11:33:25,12
11:20:00,11
11:27:57,54
11:55:4491
11:24:27,45
11:28:51,46
11:51:22,92
11:23:29,81
11:36:38,12
11:53:27,13
11:39:34,37
11:34:42,66
11:35:43,02
11:31:41,03
11:43:18,08
11:41:27,26
11:54:36,43
11:37:37,99
11:19:04,81
11:46:18,67
11:40:31,05
11:38:36,74
11:50:24,77
11:48:05,49
11:27:02,56
11:49:30,08
11:22:03,21
11:26:01,41
11:56:48,98
11:58:10,93
11:42:21,23
11:30:41,81
11:52:22,69
12:02:29,61

Netto

00:09,99
00:09,99
00:09,99
00:09,98
00:10,02
00:10,02
00:09,98
00:09,96
00:09,96
00:10,04
00:09,95
00:10,07
00:10,07
00:09,92
00:09,90
00:09,90
00:09,89
00:10,11
00:09,85
00:10,17
00:10,18
00:10,19
00:10,19
00:09,78
00:09,72
00:09,67
00:10,43
00:09,52
00:10,49
00:09,47
00:10,56
00:09,27
00:08,88
00:08,81
00:08,31
00:11,71
00:07,43

Penalit

O N~NODMDMBEANNMNNNRR R Y

10
10
11
11
15
17
18
19
19
22
28
33
43
48
49
53
56
73
112
119
169
171
257

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
4 3
4 3
4 3
5 4
7 6
7 6
8 7
10 9
10 9
11 10
11 10
15 14
17 16
18 17
19 18
19 18
22 21
28 27
33 32
43 42
48 47
49 48
53 52
56 55
73 72
112 111
119 118
169 168
171 170
257 256




Pos Nr
1 3
2 30
3 21
3 39
5 7
5 14
7 19
8 23
9 5
9 13

11 12
11 18
13 15
14 25
15 22
16 17
16 28
18 33
19 6
20 4
21 8
22 32
23 38
24 1
24 24
24 31
27 27
27 34
29 9
30 35
31 37
32 29
33 10
34 11
35 40
36 26
37 36

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA18 - Santa Teresa 4

Equipaggio

MATARAZZO C.-MESCHINI
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
PATARAC.A-LERARIO A
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PACIARONI G.-X
CARNEVALI A-X

CARLI G.-CRISTAUDO A.
SENSI V.-SENSI M.
PAOLETTI F.-CALISTI R.
GRETO M.-GRETO V.
PEPE FABIO M.-RINALDELLI
PARUZZAR.-OLIVI G.

DE SANTIS F.-MANDOLAM.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FERDINANDI R.-GALLI I.
FORMIGONI A-CARCIELLC
MANDOLESI A.-ALESSI E.
PATARAE.-PIETRINI L.

DE LUCAFABIO-DI PAOLO
GATTO G.-LECCHINI S.
AQUILANI M.-CARLINI A.
MATTIUZZI A.-FINESSO S.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
CENCIONI R.-CANGINI C.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
RUGGERI L.-RUGGERI E.
PROFILI A-LAURENTI G.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI ¢
VALENTINI C.-TONETTI R.
SALERNO V.-SALERNO M.
ADAMI C.-PACCOSI M.
RAMACCIANI S.-X

MARINI B. S.-X

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:33:25,12
11:43:18,08
11:23:29,81
11:53:27,13
11:38:36,74
11:27:57,54
11:44:17,53
11:29:52,96
11:24:27,45
11:31:41,03
11:20:00,11
11:35:43,02
11:49:30,08
11:28:51,46
11:36:38,12
11:40:31,05
11:27:02,56
11:50:24,77
11:39:34,37
11:46:18,67
11:34:42,66
11:55:44,91
11:56:48,98
11:19:04,81
11:41:27,26
11:54:36,43
11:48:05,49
11:37:37,99
11:30:41,81
11:51:22,92
11:26:01,41
11:52:22,69
11:21:01,46
11:22:03,21
12:02:29,61
11:42:21,23
11:58:10,93

Uscita

11:33:30,12
11:43:23,07
11:23:34,79
11:53:32,11
11:38:41,70
11:28:02,58
11:44:22,48
11:29:57,89
11:24:32,53
11:31:46,11
11:20:05,02
11:35:48,11
11:49:34,97
11:28:56,34
11:36:43,25
11:40:36,19
11:27:07,70
11:50:29,62
11:39:39,54
11:46:23,85
11:34:47,43
11:55:50,16
11:56:54,24
11:19:09,53
11:41:31,98
11:54:41,15
11:48:10,78
11:37:43,28
11:30:46,39
11:51:28,37
11:26:06,92
11:52:28,25
11:21:07,05
11:22:09,71
12:02:32,98
11:42:27,89
11:58:17,74

Netto

00:05,00
00:04,99
00:04,98
00:04,98
00:04,96
00:05,04
00:04,95
00:04,93
00:05,08
00:05,08
00:04,91
00:05,09
00:04,89
00:04,88
00:05,13
00:05,14
00:05,14
00:04,85
00:05,17
00:05,18
00:04,77
00:05,25
00:05,26
00:04,72
00:04,72
00:04,72
00:05,29
00:05,29
00:04,58
00:05,45
00:05,51
00:05,56
00:05,59
00:06,50
00:03,37
00:06,66
00:06,81

Penalit

© O WO ~NUOODMNDMNNEO P

11
12
13
14
14
15
17
18
23
25
26
28
28
28
29
29
42
45
51
56
59
150
163
166
181

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:05,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
4 4
4 4
5 5
7 7
8 8
8 8
9 9
9 9
11 11
12 12
13 13
14 14
14 14
15 15
17 17
18 18
23 23
25 25
26 26
28 28
28 28
28 28
29 29
29 29
42 42
45 45
51 51
56 56
59 59
150 150
163 163
166 166
181 181




Pos Nr
1 5
2 14
2 22
4 23
4 34
6 1
6 33
8 18
9 12

10 6
11 19
12 10
12 21
14 31
15 13
16 15
16 17
18 39
19 7
19 38
21 24
22 30
23 8
23 37
25 32
26 26
27 27
28 36
29 11
30 28
31 29
32 4
33 40
34 25
35 35
36 9
37 3

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA19 - Santa Teresa 5

Equipaggio

CARNEVALI A-X

VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PARUZZAR.-OLIVI G.
PACIARONI G.-X
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
AQUILANI M.-CARLINI A.
FERDINANDI R.-GALLI I.
PAOLETTI F.-CALISTIR.
SENSI V.-SENSI M.
FORMIGONI A--CARCIELLC
NATALINI G.-BIZZARRI C.
VALENTINI C.-TONETTI R.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
TRAPE' M.-TRAPE' V.
CARLI G.-CRISTAUDO A
GRETO M.-GRETO V.

DE SANTIS F.-MANDOLA M.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
PATARA C.A-LERARIO A
GATTO G.-LECCHINI S.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
PATARAE.-PIETRINI L.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
RAMACCIANI S.-X
CENCIONI R.-CANGINI C.
MARINI B. S.-X

SALERNO V.-SALERNO M.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
MANDOLESI A-ALESSI E.
ADAMI C.-PACCOSI M.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
PROFILI A-LAURENTI G.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
MATARAZZO C.-MESCHINI

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:24:32,53
11:28:02,58
11:36:43,25
11:29:57,89
11:37:43,28
11:19:09,53
11:50:29,62
11:35:48,11
11:20:05,02
11:39:39,54
11:44:22,48
11:21:07,05
11:23:34,79
11:54:41,15
11:31:46,11
11:49:34,97
11:40:36,19
11:53:32,11
11:38:41,70
11:56:54,24
11:41:31,98
11:43:23,07
11:34:47,43
11:26:06,92
11:55:50,16
11:42:27,89
11:48:10,78
11:58:17,74
11:22:09,71
11:27:07,70
11:52:28,25
11:46:23,85
12:02:32,98
11:28:56,34
11:51:28,37
11:30:46,39
11:33:30,12

Uscita

11:24:41,54
11:28:11,56
11:36:52,27
11:30:06,92
11:37:52,25
11:19:18,57
11:50:38,66
11:35:57,05
11:20:14,09
11:39:48,62
11:44:31,57
11:21:16,15
11:23:43,89
11:54:50,27
11:31:54,98
11:49:43,82
11:40:45,04
11:53:40,94
11:38:50,91
11:57:03,03
11:41:41,21
11:43:32,34
11:34:56,72
11:26:16,21
11:55:58,83
11:42:37,34
11:48:20,35
11:58:26,15
11:22:18,11
11:27:15,93
11:52:36,41
11:46:33,70
12:02:41,11
11:29:06,28
11:51:36,09
11:30:54,02
11:33:52,71

Netto

00:09,01
00:08,98
00:09,02
00:09,03
00:08,97
00:09,04
00:09,04
00:08,94
00:09,07
00:09,08
00:09,09
00:09,10
00:09,10
00:09,12
00:08,87
00:08,85
00:08,85
00:08,83
00:09,21
00:08,79
00:09,23
00:09,27
00:09,29
00:09,29
00:08,67
00:09,45
00:09,57
00:08,41
00:08,40
00:08,23
00:08,16
00:09,85
00:08,13
00:09,94
00:07,72
00:07,63
00:22,59

Penalit

© O ~NOODADNWWNNER

10
10
12
13
15
15
17
21
21
23
27
29
29
33
45
57
59
60
77
84
85
87
94
128
137
300

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
6 5
7 6
8 7
9 8
10 9
10 9
12 11
13 12
15 14
15 14
17 16
21 20
21 20
23 22
27 26
29 28
29 28
33 32
45 44
57 56
59 58
60 59
77 76
84 83
85 84
87 86
94 93
128 127
137 136
300 299




Pos Nr
1 29
2 23
3 6
3 18
5 25
6 13
7 5
7 21
9 22

10 12
11 31
12 19
13 1
14 11
15 14
15 37
17 30
17 34
19 17
20 33
20 35
22 38
23 15
23 39
25 8
26 24
27 27
28 32
29 4
29 10
31 7
31 26
33 36
34 28
35 3
36 9
37 40

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA20 - Santa Teresa 6

Equipaggio

PRUGNOLI G.-PRUGNOLI ¢
PACIARONI G.-X
FORMIGONI A.-CARCIELLC
PAOLETTI F.-CALISTI R.
PEPE FABIO M.-RINALDELLI
CARLI G.-CRISTAUDO A.
CARNEVALI A-X
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PARUZZAR.-OLIVI G.
SENSI V.-SENSI M.

TRAPE' M.-TRAPE' V.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
AQUILANI M.-CARLINI A.
SALERNO V.-SALERNO M.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
FUSILLO M.-DE PETRILLO
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
DE SANTIS F.-MANDOLAM.
FERDINANDI R.-GALLI I.
PROFILI A-LAURENTI G.
GATTO G.-LECCHINI S.
GRETO M.-GRETO V.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
PATARAE.-PIETRINI L.
MATTIUZZI A.-FINESSO S.
CENCIONI R.-CANGINI C.
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
MANDOLESI A.-ALESSI E.
VALENTINI C.-TONETTI R.
PATARA C.A-LERARIO A
RAMACCIANI S.-X

MARINI B. S.-X

RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
MATARAZZO C.-MESCHINI
RUGGERI L.-RUGGERI E.
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:52:36,41
11:30:06,92
11:39:48,62
11:35:57,05
11:29:06,28
11:31:54,98
11:24:41,54
11:23:43,89
11:36:52,27
11:20:14,09
11:54:50,27
11:44:31,57
11:19:18,57
11:22:18,11
11:28:11,56
11:26:16,21
11:43:32,34
11:37:52,25
11:40:45,04
11:50:38,66
11:51:36,09
11:57:03,03
11:49:43,82
11:53:40,94
11:34:56,72
11:41:41,21
11:48:20,35
11:55:58,83
11:46:33,70
11:21:16,15
11:38:50,91
11:42:37,34
11:58:26,15
11:27:15,93
11:33:52,71
11:30:54,02
12:02:41,11

Uscita

11:52:42,40
11:30:12,90
11:39:54,65
11:36:03,08
11:29:12,32
11:32:01,05
11:24:47,46
11:23:49,81
11:36:58,18
11:20:19,99
11:54:56,16
11:44:37,43
11:19:24,42
11:22:23,94
11:28:17,75
11:26:22,02
11:43:38,14
11:37:58,45
11:40:50,83
11:50:44,91
11:51:42,34
11:57:08,76
11:49:50,14
11:53:47,26
11:35:02,38
11:41:46,83
11:48:25,92
11:56:04,30
11:46:40,24
11:21:21,61
11:38:56,36
11:42:42,79
11:58:32,71
11:27:22,52
11:33:58,04
11:30:59,07
12:02:45,24

Netto

00:05,99
00:05,98
00:06,03
00:06,03
00:06,04
00:06,07
00:05,92
00:05,92
00:05,91
00:05,90
00:05,89
00:05,86
00:05,85
00:05,83
00:06,19
00:05,81
00:05,80
00:06,20
00:05,79
00:06,25
00:06,25
00:05,73
00:06,32
00:06,32
00:05,66
00:05,62
00:05,57
00:05,47
00:06,54
00:05,46
00:05,45
00:05,45
00:06,56
00:06,59
00:05,33
00:05,05
00:04,13

Penalit

© 00w ~NDWWNRFE Y

10
11
14
15
17
19
19
20
20
21
25
25
27
32
32
34
38
43
53
54
54
55
55
56
59
67
95
187

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
14 13
15 14
17 16
19 18
19 18
20 19
20 19
21 20
25 24
25 24
27 26
32 31
32 31
34 33
38 37
43 42
53 52
54 53
54 53
55 54
55 54
56 55
59 58
67 66
95 94
187 186




Pos Nr
1 38
2 4
2 23
4 33
4 39
6 8
7 3
8 5
8 21
8 22

11 30
12 1
13 17
13 25
15 12
16 6
16 19
18 29
19 31
20 18
21 7
22 26
22 28
24 14
25 13
26 34
27 36
28 10
29 27
30 35
31 24
32 11
33 9
34 15
35 32
36 37
37 40

Equipaggio

GATTO G.-LECCHINI S.
MANDOLESI A-ALESSI E.
PACIARONI G.-X
FERDINANDI R.-GALLI I.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
PATARAE.-PIETRINI L.
MATARAZZO C.-MESCHINI
CARNEVALI A-X
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PARUZZAR.-OLIVI G.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
AQUILANI M.-CARLINI A.
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
SENSI V.-SENSI M.
FORMIGONI A--CARCIELLC
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
TRAPE' M.-TRAPE' V.
PAOLETTI F.-CALISTIR.
PATARA C.A-LERARIO A
RAMACCIANI S.-X

RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
CARLI G.-CRISTAUDO A
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
MARINI B. S.-X

VALENTINI C.-TONETTI R.
CENCIONI R.-CANGINI C.
PROFILI A-LAURENTI G.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
SALERNO V.-SALERNO M.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
GRETO M.-GRETO V.

DE LUCAFABIO-DI PAOLO
FUSILLO M.-DE PETRILLO
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA21 - Marino 1

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:33:45,03 12:33:53,03 00:08,00 0
2 12:27:22,52 12:27:30,50 00:07,98 2
1 12:01:29,88 12:01:37,86 00:07,98 2
1 12:28:57,10 12:29:05,13 00:08,03 3
1 12:37:12,71 12:37:20,68 00:07,97 3
1 11:56:23,07 11:56:31,11 00:08,04 4
1 12:06:13,84 12:06:21,78 00:07,94 6
1 11:54:45,02 11:54:53,09 00:08,07 7
1 11:49:30,93 11:49:38,86 00:07,93 7
1 12:09:32,68 12:09:40,75 00:08,07 7
1 12:11:07,84 12:11:15,75 00:07,91 9
1 11:38:58,95 11:39:06,85 00:07,90 10
2 12:19:26,08 12:19:33,97 00:07,89 11
1 12:03:06,02 12:03:14,13 00:08,11 11
1 11:40:50,48 11:40:58,34 00:07,86 14
1 12:12:42,54 12:12:50,37 00:07,83 17
1 12:17:50,92 12:17:59,09 00:08,17 17
1 12:30:34,70 12:30:42,88 00:08,18 18
2  12:14:2444 12:14:32,25 00:07,81 19
1 12:.07:54,20 12:08:01,98 00:07,78 22
1 11:59:43,83 11:59:51,58 00:07,75 25
2 12:21:01,59 12:21:09,86 00:08,27 27
1 11:51:14,89 11:51:22,62 00:07,73 27
1 11:47:46,02 11:47:54,30 00:08,28 28
1 11:52:57,49 11:53:05,16 00:07,67 33
1 11:58:03,42 11:58:11,08 00:07,66 34
1 12:35:27,17 12:35:34,80 00:07,63 37
1 11:42:33,23 11:42:41,70 00:08,47 47
1 12:22:39,32 12:22:47,82 00:08,50 50
1 12:24:15,27 12:24:22,75 00:07,48 52
1 12:25:50,78 12:25:58,24 00:07,46 54
1 11:44:16,39 11:44:23,83 00:07,44 56
1 12:04:41,26 12:04:48,69 00:07,43 57
1 12:16:03,61 12:16:12,28 00:08,67 67
1 12:32:13,34 12:32:20,43 00:07,09 91
1 11:46:02,28 11:46:11,36 00:09,08 108
1 12:38:46,61 12:38:52,33 00:05,72 228

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
6 6
7 7
7 7
7 7
9 9
10 10
11 11
11 11
14 14
17 17
17 17
18 18
19 19
22 22
25 25
27 27
27 27
28 28
33 33
34 34
37 37
47 47
50 50
52 52
54 54
56 56
57 57
67 67
91 91
108 108
228 228




V.C.C. Viterbo
22° Circuito dei Tre Laghi M

Viterbo - 20 Settembre 2015 ‘\Y’
. T. IMPOSTO
PA22 - Marino 2 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 22 PARUZZAR.-OLIVI G. 1 12:09:40,75 12:09:50,75 00:10,00 0 0 0
2 31 TRAPE' M.-TRAPE' V. 2 12:14:32,25 12:14:42,24 00:09,99 1 1 1
3 5 CARNEVALI A-X 1 11:54:53,09 11:55:03,07 00:09,98 2 2 2
4 8 PATARAE.-PIETRINI L. 1 11:56:31,11 11:56:41,08 00:09,97 3 3 3
4 21 CAPPELLAG.-CAPPELLAA 1 11:49:38,86 11:49:48,89 00:10,03 3 3 3
4 23 PACIARONI G.-X 1 12:01:37,86 12:01:47,89 00:10,03 3 3 3
4 28 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:51:22,62 11:51:32,59 00:09,97 3 3 3
8 10 VALENTINI C.-TONETTI R. 1 11:42:41,70 11:42:51,75 00:10,05 5 5 5
8 17 DE SANTIS F.-MANDOLAM. 2 12:19:33,97 12:19:44,02 00:10,05 5 5 5
10 7 PATARA C.A-LERARIO A 1 11:59:51,58 12:00:01,52 00:09,94 6 6 6
10 33 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 12:29:05,13 12:29:15,07 00:09,94 6 6 6
12 37 FUSILLO M.-DE PETRILLO 1 11:46:11,36 11:46:21,43 00:10,07 7 7 7
13 1 AQUILANI M.-CARLINI A. 1 11:39:06,85 11:39:16,77 00:09,92 8 8 8
13 25 PEPE FABIO M.-RINALDELI 1 12:03:14,13 12:03:24,05 00:09,92 8 8 8
15 3 MATARAZZO C.-MESCHINI 1 12:06:21,78 12:06:31,68 00:09,90 10 10 10
15 38 GATTO G.-LECCHINI S. 1 12:33:53,03 12:34:03,13 00:10,10 10 10 10
17 6 FORMIGONI A-CARCIELLC 1 12:12:50,37 12:13:00,26 00:09,89 11 11 11
18 12 SENSIV.-SENSI M. 1 11:40:58,34 11:41:08,46 00:10,12 12 12 12
18 13 CARLI G.-CRISTAUDO A 1 11:53:05,16 11:53:15,04 00:09,88 12 12 12
18 34 TADDEUCCIR.-TADDEUC( 1 11:58:11,08 11:58:20,96 00:09,88 12 12 12
21 14 VERALLIP.-ANSELMICCHIC 1 11:47:54,30 11:48:04,17 00:09,87 13 13 13
21 32 DELUCAFABIO-DIPAOLO 1 12:32:20,43 12:32:30,30 00:09,87 13 13 13
23 19 NATALINI G.-BIZZARRI C. 1 12:17:59,09 12:18:09,24 00:10,15 15 15 15
24 4 MANDOLESI A-ALESSIE. 2 12:27:30,50 12:27:40,29 00:09,79 21 21 21
25 15 GRETO M.-GRETO V. 1 12:16:12,28 12:16:22,03 00:09,75 25 25 25
26 18 PAOLETTIF.-CALISTIR. 1 12:08:01,98 12:08:12,26 00:10,28 28 28 28
26 30 COSTANTINIU.-D'ASSENZt 1 12:11:15,75 12:11:26,03 00:10,28 28 28 28
28 29 PRUGNOLIG.-PRUGNOLIt 1 12:30:42,88 12:30:52,56 00:09,68 32 32 32
29 9 RUGGERI L.-RUGGERI E. 1 12:04:48,69 12:04:58,27 00:09,58 42 42 42
30 24 MATTIUZZI A-FINESSO S. 1 12:25:58,24 12:26:07,76 00:09,52 48 48 48
31 39 BUFFETTID.-CAPOCCIONI 1 12:37:20,68 12:37:31,18 00:10,50 50 50 50
32 27 CENCIONIR.-CANGINIC. 1 12:22:47,82 12:22:57,26 00:09,44 56 56 56
32 35 PROFILI A-LAURENTI G. 1 12:24:22,75 12:24:32,19 00:09,44 56 56 56
34 26 RAMACCIANIS.-X 2 12:21:09,86 12:21:19,17 00:09,31 69 69 69
35 36 MARINIB. S.-X 1 12:35:34,80 12:35:45,57 00:10,77 77 77 77
36 11 SALERNO V.-SALERNO M. 1 11:44:23,83 11:44:34,74 00:10,91 91 91 91
37 40 ADAMI C.-PACCOSI M. 1 12:38:52,33 12:38:59,90 00:07,57 243 243 243

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 8
1 21
1 23
1 25
5 17
6 39
7 4
8 28
8 31

10 14
11 5
12 19
12 27
14 12
15 18
15 38
17 24
18 3
18 22
20 33
21 13
22 9
23 1
23 36
25 6
26 15
27 7
28 11
29 34
30 26
31 32
32 29
33 30
34 37
35 10
36 35
37 40

Equipaggio
PATARAE.-PIETRINI L.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PACIARONI G.-X

PEPE FABIO M.-RINALDELI
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
MANDOLESI A-ALESSI E.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
CARNEVALI A-X

NATALINI G.-BIZZARRI C.
CENCIONI R.-CANGINI C.
SENSI V.-SENSI M.
PAOLETTI F.-CALISTIR.
GATTO G.-LECCHINI S.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
MATARAZZO C.-MESCHINI
PARUZZAR.-OLIVI G.
FERDINANDI R.-GALLI I.
CARLI G.-CRISTAUDO A
RUGGERI L.-RUGGERI E.
AQUILANI M.-CARLINI A.
MARINI B. S.-X
FORMIGONI A--CARCIELLC
GRETO M.-GRETO V.
PATARA C.A-LERARIO A
SALERNO V.-SALERNO M.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
RAMACCIANI S.-X

DE LUCAFABIO-DI PAOLO
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
FUSILLO M.-DE PETRILLO
VALENTINI C.-TONETTI R.
PROFILI A-LAURENTI G.
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA23 - Marino 3

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 11:56:41,08 11:56:52,09 00:11,01 1
1 11:49:48,89 11:49:59,90 00:11,01 1
1 12:01:47,89 12:01:58,88 00:10,99 1
1 12:03:24,05 12:03:35,06 00:11,01 1
2 12:19:44,02 12:19:55,05 00:11,03 3
1 12:37:31,18 12:37:42,22 00:11,04 4
2 12:27:40,29 12:27:51,24 00:10,95 5
1 11:51:32,59 11:51:43,65 00:11,06 6
2 12:14:42,24 12:14:53,30 00:11,06 6
1 11:48:04,17 11:48:15,24 00:11,07 7
1 11:55:03,07 11:55:13,99 00:10,92 8
1 12:18:09,24 12:18:20,33 00:11,09 9
1 12:22:57,26 12:23:08,35 00:11,09 9
1 11:41:08,46 11:41:19,56 00:11,10 10
1 12:08:12,26 12:08:23,15 00:10,89 11
1 12:34:03,13 12:34:14,02 00:10,89 11
1 12:26:07,76 12:26:18,62 00:10,86 14
1 12:06:31,68 12:06:42,84 00:11,16 16
1 12:09:50,75 12:10:01,91 00:11,16 16
1 12:29:15,07 12:29:26,25 00:11,18 18
1 11:53:15,04 11:53:25,85 00:10,81 19
1 12:04:58,27 12:05:09,07 00:10,80 20
1 11:39:16,77 11:39:27,56 00:10,79 21
1 12:35:45,57 12:35:56,78 00:11,21 21
1 12:13:00,26 12:13:11,48 00:11,22 22
1 12:16:22,03 12:16:32,76 00:10,73 27
1 12:00:01,52 12:00:12,88 00:11,36 36
1 11:44:34,74 11:44:46,13 00:11,39 39
1 11:58:20,96 11:58:32,41 00:11,45 45
2 12:21:19,17 12:21:29,70 00:10,53 47
1 12:32:30,30 12:32:40,78 00:10,48 52
1 12:30:52,56 12:31:04,09 00:11,53 53
1 12:11:26,03 12:11:36,32 00:10,29 71
1 11:46:21,43 11:46:33,15 00:11,72 72
1 11:42:51,75 11:43:04,15 00:12,40 140
1 12:24:32,19 12:24:45,03 00:12,84 184
1 12:38:59,90 12:39:08,52 00:08,62 238

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
3 2
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
8 7
9 8
9 8
10 9
11 10
11 10
14 13
16 15
16 15
18 17
19 18
20 19
21 20
21 20
22 21
27 26
36 35
39 38
45 44
47 46
52 51
53 52
71 70
72 71
140 139
184 183
238 237




Pos Nr
1 22
1 23
3 37
4 19
4 33
6 17
7 13
7 21
9 5
9 14
9 29
9 30

13 1
13 12
13 25
13 39
17 28
17 38
19 7
19 9
21 26
22 34
23 31
24 10
25 6
25 18
27 36
28 3
29 27
30 4
31 8
32 32
33 35
34 24
35 11
36 15
37 40

Equipaggio
PARUZZAR.-OLIVI G.
PACIARONI G.-X

FUSILLO M.-DE PETRILLO
NATALINI G.-BIZZARRI C.
FERDINANDI R.-GALLI I.
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
CARLI G.-CRISTAUDO A
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
CARNEVALI A-X

VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
AQUILANI M.-CARLINI A.
SENSI V.-SENSI M.

PEPE FABIO M.-RINALDELI
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
GATTO G.-LECCHINI S.
PATARAC.A-LERARIO A
RUGGERI L.-RUGGERI E.
RAMACCIANI S.-X
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
TRAPE' M.-TRAPE' V.
VALENTINI C.-TONETTI R.
FORMIGONI A--CARCIELLC
PAOLETTI F.-CALISTIR.
MARINI B. S.-X
MATARAZZO C.-MESCHINI
CENCIONI R.-CANGINI C.
MANDOLESI A-ALESSI E.
PATARAE.-PIETRINI L.

DE LUCAFABIO-DI PAOLO
PROFILI A-LAURENTI G.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
SALERNO V.-SALERNO M.
GRETO M.-GRETO V.
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA24 - Marino 4

Gr

P PP RPRPRPRPRNRPRPPRPRRPRPNRPNRPRPRPRREPRPRPRPEPRPRREPRPRPRREPRPRRENRLRRERLEPRELSR

Entrata

12:10:01,91
12:01:58,88
11:46:33,15
12:18:20,33
12:29:26,25
12:19:55,05
11:53:25,85
11:49:59,90
11:55:13,99
11:48:15,24
12:31:04,09
12:11:36,32
11:39:27,56
11:41:19,56
12:03:35,06
12:37:42,22
11:51:43,65
12:34:14,02
12:00:12,88
12:05:09,07
12:21:29,70
11:58:32,41
12:14:53,30
11:43:04,15
12:13:11,48
12:08:23,15
12:35:56,78
12:06:42,84
12:23:08,35
12:27:51,24
11:56:52,09
12:32:40,78
12:24:45,03
12:26:18,62
11:44:46,13
12:16:32,76
12:39:08,52

Uscita

12:10:09,91
12:02:06,88
11:46:41,17
12:18:28,30
12:29:34,28
12:20:03,01
11:53:33,80
11:50:07,95
11:55:22,07
11:48:23,16
12:31:12,17
12:11:44,40
11:39:35,65
11:41:27,47
12:03:42,97
12:37:50,13
11:51:51,54
12:34:21,91
12:00:21,01
12:05:16,94
12:21:37,56
11:58:40,58
12:15:01,48
11:43:11,96
12:13:19,74
12:08:31,41
12:36:04,46
12:06:51,17
12:23:16,76
12:27:58,79
11:56:59,62
12:32:48,29
12:24:52,50
12:26:26,03
11:44:53,21
12:16:41,69
12:39:14,61

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,02
00:07,97
00:08,03
00:07,96
00:07,95
00:08,05
00:08,08
00:07,92
00:08,08
00:08,08
00:08,09
00:07,91
00:07,91
00:07,91
00:07,89
00:07,89
00:08,13
00:07,87
00:07,86
00:08,17
00:08,18
00:07,81
00:08,26
00:08,26
00:07,68
00:08,33
00:08,41
00:07,55
00:07,53
00:07,51
00:07,47
00:07,41
00:07,08
00:08,93
00:06,09

Penalit

© © © © 0 OoWwOowWwOUU N wwihho o W

11
11
13
13
14
17
18
19
26
26
32
33
41
45
47
49
53
59
92
93
191

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
3 3
3 3
4 4
5 5
5 5
8 8
8 8
8 8
8 8
9 9
9 9
9 9
9 9
11 11
11 11
13 13
13 13
14 14
17 17
18 18
19 19
26 26
26 26
32 32
33 33
41 41
45 45
47 47
49 49
53 53
59 59
92 92
93 93
191 191




Pos Nr
1 31
1 33
3 6
3 23
3 25
6 5
6 21
8 9
8 12

10 19
10 39
12 8
12 14
14 22
14 24
16 28
17 17
18 36
19 11
20 18
21 13
22 4
23 37
24 3
25 10
26 38
27 34
28 30
29 32
30 29
31 15
32 27
33 7
34 26
35 35
36 1
37 40

Equipaggio

TRAPE' M.-TRAPE' V.
FERDINANDI R.-GALLI I.
FORMIGONI A-CARCIELLC
PACIARONI G.-X

PEPE FABIO M.-RINALDELI
CARNEVALI A-X
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
RUGGERI L.-RUGGERI E.
SENSI V.-SENSI M.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
PATARAE.-PIETRINI L.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PARUZZAR.-OLIVI G.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

DE SANTIS F.-MANDOLA M.
MARINI B. S.-X

SALERNO V.-SALERNO M.
PAOLETTI F.-CALISTIR.
CARLI G.-CRISTAUDO A
MANDOLESI A-ALESSI E.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
MATARAZZO C.-MESCHINI
VALENTINI C.-TONETTI R.
GATTO G.-LECCHINI S.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
GRETO M.-GRETO V.
CENCIONI R.-CANGINI C.
PATARA C.A-LERARIO A
RAMACCIANI S.-X

PROFILI A-LAURENTI G.
AQUILANI M.-CARLINI A.
ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA25 - Marino 5

Gr Entrata

12:15:01,48
12:29:34,28
12:13:19,74
12:02:06,88
12:03:42,97
11:55:22,07
11:50:07,95
12:05:16,94
11:41:27,47
12:18:28,30
12:37:50,13
11:56:59,62
11:48:23,16
12:10:09,91
12:26:26,03
11:51:51,54
12:20:03,01
12:36:04,46
11:44:53,21
12:08:31,41
11:53:33,80
12:27:58,79
11:46:41,17
12:06:51,17
11:43:11,96
12:34:21,91
11:58:40,58
12:11:44,40
12:32:48,29
12:31:12,17
12:16:41,69
12:23:16,76
12:00:21,01
12:21:37,56
12:24:52,50
11:39:35,65
12:39:14,61

P RPRPNRRPRRPRPRPPRPREPRPRPNRPRPRPRPRNRPRPRPRPRREPRPRPRREPRPRREPREPRREREN

Uscita

12:15:10,48
12:29:43,28
12:13:28,73
12:02:15,87
12:03:51,96
11:55:31,05
11:50:16,97
12:05:25,97
11:41:36,44
12:18:37,34
12:37:59,09
11:57:08,56
11:48:32,22
12:10:18,83
12:26:34,95
11:52:00,65
12:20:11,88
12:36:13,60
11:45:02,40
12:08:40,18
11:53:42,56
12:28:08,05
11:46:50,48
12:07:00,49
11:43:20,50
12:34:31,40
11:58:49,08
12:11:53,91
12:32:56,74
12:31:21,75
12:16:50,10
12:23:26,37
12:00:30,65
12:21:47,24
12:25:00,76
11:39:45,53
12:39:22,55

Netto

00:09,00
00:09,00
00:08,99
00:08,99
00:08,99
00:08,98
00:09,02
00:09,03
00:08,97
00:09,04
00:08,96
00:08,94
00:09,06
00:08,92
00:08,92
00:09,11
00:08,87
00:09,14
00:09,19
00:08,77
00:08,76
00:09,26
00:09,31
00:09,32
00:08,54
00:09,49
00:08,50
00:09,51
00:08,45
00:09,58
00:08,41
00:09,61
00:09,64
00:09,68
00:08,26
00:09,88
00:07,94

Penalit

0O OOOORADNWWNNRRRELROO Y

11
13
14
19
23
24
26
31
32
46
49
50
51
55
58
59
61
64
68
74
88
106

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
6 6
6 6
8 8
8 8
11 11
13 13
14 14
19 19
23 23
24 24
26 26
31 31
32 32
46 46
49 49
50 50
51 51
55 55
58 58
59 59
61 61
64 64
68 68
74 74
88 88
106 106




Pos Nr
1 12
2 21
2 25
4 23
5 8
6 14
6 17
8 3
9 19

10 22
11 5
11 37
13 6
14 31
15 18
16 28
16 34
18 33
19 13
20 39
21 35
22 10
23 26
24 38
25 11
26 1
27 9
28 7
29 15
30 24
31 30
32 27
33 29
34 32
35 4
36 36
37 40

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PEPE FABIO M.-RINALDELI
PACIARONI G.-X
PATARAE.-PIETRINI L.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
MATARAZZO C.-MESCHINI
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PARUZZAR.-OLIVI G.
CARNEVALI A-X

FUSILLO M.-DE PETRILLO
FORMIGONI A--CARCIELLC
TRAPE' M.-TRAPE' V.
PAOLETTI F.-CALISTIR.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
FERDINANDI R.-GALLI I.
CARLI G.-CRISTAUDO A
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
PROFILI A-LAURENTI G.
VALENTINI C.-TONETTI R.
RAMACCIANI S.-X

GATTO G.-LECCHINI S.
SALERNO V.-SALERNO M.
AQUILANI M.-CARLINI A.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
PATARA C.A-LERARIO A
GRETO M.-GRETO V.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
CENCIONI R.-CANGINI C.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
MANDOLESI A-ALESSI E.
MARINI B. S.-X

ADAMI C.-PACCOSI M.

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA26 - Marino 6

Gr Entrata Uscita

11:41:36,44 11:41:46,44
11:50:16,97 11:50:26,96
12:03:51,96 12:04:01,95
12:02:15,87 12:02:25,89
11:57:08,56 11:57:18,53
11:48:32,22 11:48:42,18
12:20:11,88 12:20:21,84
12:07:00,49 12:07:10,43
12:18:37,34 12:18:47,41
12:10:18,83 12:10:28,91
11:55:31,05 11:55:41,17
11:46:50,48 11:47:00,36
12:13:28,73 12:13:38,86
12:15:10,48 12:15:20,32
12:08:40,18 12:08:50,36
11:52:00,65 11:52:10,46
11:58:49,08 11:58:58,89
12:29:43,28 12:29:53,08
11:53:42,56 11:53:52,35
12:37:59,09 12:38:08,85
12:25:00,76 12:25:11,01
11:43:20,50 11:43:30,24
12:21:47,24 12:21:56,96
12:34:31,40 12:34:41,07
11:45:02,40 11:45:12,06
11:39:45,53 11:39:55,18
12:05:25,97 12:05:35,61
12:00:30,65 12:00:40,28
12:16:50,10 12:17:00,52
12:26:34,95 12:26:44,52
12:11:53,91 12:12:03,44
12:23:26,37 12:23:35,80
12:31:21,75 12:31:31,05
12:32:56,74 12:33:05,78
12:28:08,05 12:28:17,08
12:36:13,60 12:36:22,26
12:39:22,55 12:39:29,93

PP NRPRRPRPRPRRPRPRPPRPRPRPNRPRPRPPRPEPRPREPNRPRRPRPRPERNRPRLRERLEPRESPR

Netto

00:10,00
00:09,99
00:09,99
00:10,02
00:09,97
00:09,96
00:09,96
00:09,94
00:10,07
00:10,08
00:10,12
00:09,88
00:10,13
00:09,84
00:10,18
00:09,81
00:09,81
00:09,80
00:09,79
00:09,76
00:10,25
00:09,74
00:09,72
00:09,67
00:09,66
00:09,65
00:09,64
00:09,63
00:10,42
00:09,57
00:09,53
00:09,43
00:09,30
00:09,04
00:09,03
00:08,66
00:07,38

Penalit

O ~NOODADWNRRELRO Y

12
12
13
16
18
19
19
20
21
24
25
26
28
33
34
35
36
37
42
43
47
57
70
96
97
134
262

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
4 4
6 6
7 7
8 8
12 12
12 12
13 13
16 16
18 18
19 19
19 19
20 20
21 21
24 24
25 25
26 26
28 28
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
42 42
43 43
47 47
57 57
70 70
96 96
97 97
134 134
262 262




Pos Nr
1 40
2 1
2 5
2 18
5 14
5 25
7 23
7 39
9 19
9 21
9 28

12 33
13 12
14 4
14 8
14 22
14 31
18 6
19 29
19 35
21 15
21 26
23 38
24 34
25 24
26 17
27 13
28 10
29 7
30 3
30 27
32 32
33 9
34 30
35 11
36 36
37 37

Equipaggio

ADAMI C.-PACCOSI M.
AQUILANI M.-CARLINI A.
CARNEVALI A-X

PAOLETTI F.-CALISTIR.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
PEPE FABIO M.-RINALDELI
PACIARONI G.-X
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
NATALINI G.-BIZZARRI C.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FERDINANDI R.-GALLI I.
SENSI V.-SENSI M.
MANDOLESI A-ALESSI E.
PATARAE.-PIETRINI L.
PARUZZAR.-OLIVI G.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
FORMIGONI A-CARCIELLC
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
PROFILI A-LAURENTI G.
GRETO M.-GRETO V.
RAMACCIANI S.-X

GATTO G.-LECCHINI S.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
MATTIUZZI A-FINESSO S.
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
CARLI G.-CRISTAUDO A
VALENTINI C.-TONETTI R.
PATARA C.A-LERARIO A
MATARAZZO C.-MESCHINI
CENCIONI R.-CANGINI C.
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
RUGGERI L.-RUGGERI E.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
SALERNO V.-SALERNO M.
MARINI B. S.-X

FUSILLO M.-DE PETRILLO

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA27 - Marino 7

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:39:29,93 12:39:40,93 00:11,00 0
1 11:39:55,18 11:40:06,17 00:10,99 1
1 11:55:41,17 11:55:52,16 00:10,99 1
1 12:08:50,36 12:09:01,35 00:10,99 1
1 11:48:42,18 11:48:53,20 00:11,02 2
1 12:04:01,95 12:04:12,93 00:10,98 2
1 12:02:25,89 12:02:36,92 00:11,03 3
1 12:38:08,85 12:38:19,82 00:10,97 3
1 12:18:47,41 12:18:58,37 00:10,96 4
1 11:50:26,96 11:50:37,92 00:10,96 4
1 11:52:10,46 11:52:21,50 00:11,04 4
1 12:29:53,08 12:30:04,03 00:10,95 5
1 11:41:46,44 11:41:57,51 00:11,07 7
2 12:28:17,08 12:28:28,17 00:11,09 9
1 11:57:18,53 11:57:29,44 00:10,91 9
1 12:10:28,91 12:10:39,82 00:10,91 9
2 12:15:20,32 12:15:31,41 00:11,09 9
1 12:13:38,86 12:13:49,96 00:11,10 10
1 12:31:31,05 12:31:42,16 00:11,11 11
1 12:25:11,01 12:25:21,90 00:10,89 11
1 12:17:00,52 12:17:11,65 00:11,13 13
2 12:21:56,96 12:22:07,83 00:10,87 13
1 12:34:41,07 12:34:51,93 00:10,86 14
1 11:58:58,89 11:59:09,74 00:10,85 15
1 12:26:44,52 12:26:55,33 00:10,81 19
2 12:20:21,84 12:20:32,61 00:10,77 23
1 11:53:52,35 11:54:03,07 00:10,72 28
1 11:43:30,24 11:43:40,93 00:10,69 31
1 12:00:40,28 12:00:50,93 00:10,65 35
1 12:.07:10,43 12:07:21,80 00:11,37 37
1 12:23:35,80 12:23:47,17 00:11,37 37
1 12:33:05,78 12:33:16,39 00:10,61 39
1 12:05:35,61 12:05:46,21 00:10,60 40
1 12:12:03,44 12:12:15,01 00:11,57 57
1 11:45:12,06 11:45:23,76 00:11,70 70
1 12:36:22,26 12:36:32,54 00:10,28 72
1 11:47:00,36 11:47:12,11 00:11,75 75

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
7 7
9 9
9 9
9 9
9 9
10 10
11 11
11 11
13 13
13 13
14 14
15 15
19 19
23 23
28 28
31 31
35 35
37 37
37 37
39 39
40 40
57 57
70 70
72 72
75 75




Pos Nr
1 5
1 12
1 21
1 25
5 23
5 31
7 37
8 18
8 34

10 14
11 4
12 35
13 13
14 17
14 29
16 8
16 27
18 22
19 3
20 19
20 24
20 28
23 1
23 10
25 38
26 33
27 7
28 9
28 39
30 6
31 15
32 40
33 11
34 30
35 32
36 26
37 36

Equipaggio

CARNEVALI A-X

SENSI V.-SENSI M.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PEPE FABIO M.-RINALDELI
PACIARONI G.-X

TRAPE' M.-TRAPE' V.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
PAOLETTI F.-CALISTIR.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
MANDOLESI A-ALESSI E.
PROFILI A-LAURENTI G.
CARLI G.-CRISTAUDO A
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
PATARAE.-PIETRINI L.
CENCIONI R.-CANGINI C.
PARUZZAR.-OLIVI G.
MATARAZZO C.-MESCHINI
NATALINI G.-BIZZARRI C.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
AQUILANI M.-CARLINI A.
VALENTINI C.-TONETTI R.
GATTO G.-LECCHINI S.
FERDINANDI R.-GALLI I.
PATARA C.A-LERARIO A
RUGGERI L.-RUGGERI E.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
FORMIGONI A-CARCIELLC
GRETO M.-GRETO V.
ADAMI C.-PACCOSI M.
SALERNO V.-SALERNO M.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
RAMACCIANI S.-X

MARINI B. S.-X

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA28 - Marino 8

Gr Entrata

11:55:52,16
11:41:57,51
11:50:37,92
12:04:12,93
12:02:36,92
12:15:31,41
11:47:12,11
12:09:01,35
11:59:09,74
11:48:53,20
12:28:28,17
12:25:21,90
11:54:03,07
12:20:32,61
12:31:42,16
11:57:29,44
12:23:47,17
12:10:39,82
12:07:21,80
12:18:58,37
12:26:55,33
11:52:21,50
11:40:06,17
11:43:40,93
12:34:51,93
12:30:04,03
12:00:50,93
12:05:46,21
12:38:19,82
12:13:49,96
12:17:11,65
12:39:40,93
11:45:23,76
12:12:15,01
12:33:16,39
12:22:07,83
12:36:32,54

P NP RPRPRPRPRRPRPRPPRPRRPPRPRPEPRPRPPRPEPRPREPNRPRENRPRPEPRPENRLRRERLPRLSR

Uscita

11:56:00,17
11:42:05,50
11:50:45,91
12:04:20,92
12:02:44,94
12:15:39,43
11:47:20,14
12:09:09,39
11:59:17,70
11:49:01,15
12:28:36,11
12:25:29,83
11:54:10,99
12:20:40,70
12:31:50,07
11:57:37,33
12:23:55,06
12:10:47,69
12:07:29,94
12:19:06,21
12:27:03,17
11:52:29,34
11:40:14,34
11:43:49,10
12:34:59,75
12:30:12,24
12:00:58,65
12:05:53,90
12:38:28,13
12:13:58,28
12:17:19,31
12:39:48,51
11:45:31,33
12:12:22,53
12:33:23,85
12:22:14,67
12:36:42,40

Netto

00:08,01
00:07,99
00:07,99
00:07,99
00:08,02
00:08,02
00:08,03
00:08,04
00:07,96
00:07,95
00:07,94
00:07,93
00:07,92
00:08,09
00:07,91
00:07,89
00:07,89
00:07,87
00:08,14
00:07,84
00:07,84
00:07,84
00:08,17
00:08,17
00:07,82
00:08,21
00:07,72
00:07,69
00:08,31
00:08,32
00:07,66
00:07,58
00:07,57
00:07,52
00:07,46
00:06,84
00:09,86

Penalit

© O© O NOUMDMWNNERRR R

11
11
13
14
16
16
16
17
17
18
21
28
31
31
32
34
42
43
48
54
116
186

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
7 6
8 7
9 8
9 8
11 10
11 10
13 12
14 13
16 15
16 15
16 15
17 16
17 16
18 17
21 20
28 27
31 30
31 30
32 31
34 33
42 41
43 42
48 47
54 53
116 115
186 185




V.C.C. Viterbo
22° Circuito dei Tre Laghi M

Viterbo - 20 Settembre 2015 ‘\Y’
. T. IMPOSTO
PA29 - Marino 9 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 PATARAE.-PIETRINI L. 1 11:57:37,33 11:57:45,33 00:08,00 0 0 0
1 17 DE SANTIS F.-MANDOLAM. 2 12:20:40,70 12:20:48,70 00:08,00 0 0 0
3 13 CARLI G.-CRISTAUDO A 1 11:54:10,99 11:54:18,96 00:07,97 3 3 3
3 18 PAOLETTIF.-CALISTIR. 1 12:09:09,39 12:09:17,42 00:08,03 3 3 3
3 22 PARUZZAR.-OLIVIG. 1 12:10:47,69 12:10:55,72 00:08,03 3 3 3
3 30 COSTANTINIU.-D'ASSENZt 1 12:12:22,53 12:12:30,50 00:07,97 3 3 3
7 12 SENSIV.-SENSI M. 1 11:42:05,50 11:42:13,45 00:07,95 5 5 5
7 21 CAPPELLAG.-CAPPELLAA 1 11:50:45,91 11:50:53,96 00:08,05 5 5 5
7 23 PACIARONI G.-X 1 12:02:44,94 12:.02:52,89 00:07,95 5 5 5
10 7 PATARA C.A-LERARIO A 1 12:00:58,65 12:01:06,59 00:07,94 6 6 6
10 19 NATALINI G.-BIZZARRI C. 1 12:19:06,21 12:19:14,27 00:08,06 6 6 6
10 24 MATTIUZZI A-FINESSO S. 1 12:27:03,17 12:27:11,11 00:07,94 6 6 6
13 5 CARNEVALI A-X 1 11:56:00,17 11:56:08,09 00:07,92 8 8 8
14 3 MATARAZZO C.-MESCHINI 1 12:07:29,94 12:07:38,03 00:08,09 9 9 9
14 14 VERALLIP.-ANSELMICCHIC 1 11:49:01,15 11:49:09,24 00:08,09 9 9 9
16 15 GRETO M.-GRETO V. 1 12:17:19,31 12:17:27,19 00:07,88 12 12 12
17 4 MANDOLESI A-ALESSIE. 2 12:28:36,11 12:28:44,26 00:08,15 15 15 15
18 25 PEPE FABIO M.-RINALDELI 1 12:04:20,92 12:04:29,08 00:08,16 16 16 16
18 39 BUFFETTID.-CAPOCCIONI 1 12:38:28,13 12:38:35,97 00:07,84 16 16 16
20 28 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:52:29,34 11:52:37,59 00:08,25 25 25 25
21 10 VALENTINI C.-TONETTI R. 1 11:43:49,10 11:43:57,36 00:08,26 26 26 26
21 35 PROFILI A-LAURENTI G. 1 12:25:29,83 12:25:38,09 00:08,26 26 26 26
23 33 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 12:30:12,24 12:30:19,97 00:07,73 27 27 27
24 26 RAMACCIANIS.-X 2 12:22:14,67 12:22:22,95 00:08,28 28 28 28
25 38 GATTO G.-LECCHINI S. 1 12:34:59,75 12:35:08,04 00:08,29 29 29 29
26 6 FORMIGONI A-CARCIELLC 1 12:13:58,28 12:14:05,97 00:07,69 31 31 31
27 34 TADDEUCCIR.-TADDEUC( 1 11:59:17,70 11:59:26,03 00:08,33 33 33 33
28 27 CENCIONIR.-CANGINI C. 1 12:23:55,06 12:24:02,63 00:07,57 43 43 43
29 31 TRAPE' M.-TRAPE' V. 2 12:15:39,43 12:15:46,99 00:07,56 44 44 44
30 29 PRUGNOLIG.-PRUGNOLIt 1 12:31:50,07 12:31:57,59 00:07,52 48 48 48
31 9 RUGGERI L.-RUGGERI E. 1 12:05:53,90 12:06:01,38 00:07,48 52 52 52
32 32 DELUCAFABIO-DIPAOLO 1 12:33:23,85 12:33:31,22 00:07,37 63 63 63
33 11 SALERNOV.-SALERNOM. 1 11:45:31,33 11:45:38,26 00:06,93 107 107 107
34 36 MARINIB. S.-X 1 12:36:42,40 12:36:51,66 00:09,26 126 126 126
35 37 FUSILLOM.-DE PETRILLO 1 11:47:20,14 11:47:26,50 00:06,36 164 164 164
36 40 ADAMI C.-PACCOSI M. 1 12:39:48,51 12:39:53,71 00:05,20 280 280 280
37 1 AQUILANI M.-CARLINI A. 1 11:40:14,34 11:40:33,43 00:19,09 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 16

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



© 0101010 WwwE
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10 4
10 18
12 27
12 28
14 8
15 7
15 14
17 19
18 13
19 6
19 31
21 30
22 33
23 24
24 3
25 34
26 38
27 1
28 15
29 32
30 26
31 37
32 29
33 11
34 10
35 35
36 40

Equipaggio

RUGGERI L.-RUGGERI E.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
CARNEVALI A-X
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
SENSI V.-SENSI M.

DE SANTIS F.-MANDOLA M.
PACIARONI G.-X

PEPE FABIO M.-RINALDELLI
PARUZZAR.-OLIVI G.
MANDOLESI A.-ALESSI E.
PAOLETTI F.-CALISTI R.
CENCIONI R.-CANGINI C.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
PATARAE.-PIETRINI L.
PATARAC.A-LERARIO A
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
NATALINI G.-BIZZARRI C.
CARLI G.-CRISTAUDO A.
FORMIGONI A-CARCIELLC
TRAPE' M.-TRAPE' V.
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
FERDINANDI R.-GALLI I.
MATTIUZZI A.-FINESSO S.
MATARAZZO C.-MESCHINI
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
GATTO G.-LECCHINI S.
AQUILANI M.-CARLINI A.
GRETO M.-GRETO V.

DE LUCAFABIO-DI PAOLO
RAMACCIANI S.-X
FUSILLO M.-DE PETRILLO
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI ¢
SALERNO V.-SALERNO M.
VALENTINI C.-TONETTI R.
PROFILI A-LAURENTI G.
ADAMI C.-PACCOSI M.

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA30 - Marta 1

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:52:40,33 12:52:46,34 00:06,01 1
3 13:04:.05,76 13:04:11,75 00:05,99 1
1 12:40:29,72 12:40:35,70 00:05,98 2
1 12:39:42,64 12:39:48,62 00:05,98 2
1 12:28:06,48 12:28:12,44 00:05,96 4
1 12:53:13,58 12:53:19,54 00:05,96 4
1 12:41:16,16 12:41:22,20 00:06,04 4
1 12:52:07,01 12:52:12,97 00:05,96 4
1 12:54:58,40 12:55:04,45 00:06,05 5
1 12:56:52,83 12:56:58,77 00:05,94 6
1 12:54:22,96 12:54:28,90 00:05,94 6
3 12:51:32,98 12:51:38,90 00:05,92 8
1 12:41:56,39 12:42:02,47 00:06,08 8
3  12:26:15,39 12:26:21,48 00:06,09 9
2 12:47:01,09 12:47:06,99 00:05,90 10
3 12:38:52,64 12:38:58,74 00:06,10 10
1 12:47:38,50 12:47:44,61 00:06,11 11
2 12:37:56,38 12:38:02,22 00:05,84 16
1 12:55:42,11 12:55:47,93 00:05,82 18
1 12:48:38,32 12:48:44,14 00:05,82 18
1 12:59:22,20 12:59:28,41 00:06,21 21
3 13:00:02,40 13:00:08,63 00:06,23 23
2 12:57:28,48 12:57:34,22 00:05,74 26
3 12:35:24,21 12:35:30,49 00:06,28 28
3 12:42:56,59 12:43:02,89 00:06,30 30
1 13:.07:33,10 13:07:39,47 00:06,37 37
3 12:25:36,98 12:25:42,59 00:05,61 39
2 12:58:49,43 12:58:55,84 00:06,41 41
2 13:06:30,57 13:06:36,06 00:05,49 51
3 12:53:45,91 12:53:52,62 00:06,71 71
3  12:32:39,07 12:32:45,79 00:06,72 72
1 13:02:11,52 13:02:18,41 00:06,89 89
1 12:27:30,37 12:27:37,28 00:06,91 91
1 12:26:53,51 12:27:00,51 00:07,00 100
1 12:56:17,67 12:56:24,94 00:07,27 127
1 13:.08:11,37 13:08:15,69 00:04,32 168

Tempi mancanti in questa prova: 16, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
4 3
4 3
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
8 7
8 7
9 8
10 9
10 9
11 10
16 15
18 17
18 17
21 20
23 22
26 25
28 27
30 29
37 36
39 38
41 40
51 50
71 70
72 71
89 88
91 90
100 99
127 126
168 167




Pos Nr
1 18
1 19
1 32
4 5
4 23
4 35
4 39
8 7
8 9
8 21

11 8
11 12
13 4
14 13
14 15
14 28
17 33
18 25
18 37
20 14
21 17
21 22
23 1
24 31
25 38
26 6
27 30
28 10
29 34
30 29
31 3
32 24
33 11
34 27
35 26
36 40

Equipaggio

PAOLETTI F.-CALISTIR.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
CARNEVALI A-X
PACIARONI G.-X

PROFILI A-LAURENTI G.
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
PATARA C.A-LERARIO A
RUGGERI L.-RUGGERI E.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PATARAE.-PIETRINI L.
SENSI V.-SENSI M.
MANDOLESI A-ALESSI E.
CARLI G.-CRISTAUDO A
GRETO M.-GRETO V.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FERDINANDI R.-GALLI I.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
FUSILLO M.-DE PETRILLO
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
PARUZZAR.-OLIVI G.
AQUILANI M.-CARLINI A.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
GATTO G.-LECCHINI S.
FORMIGONI A--CARCIELLC
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
VALENTINI C.-TONETTI R.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
MATARAZZO C.-MESCHINI
MATTIUZZI A-FINESSO S.
SALERNO V.-SALERNO M.
CENCIONI R.-CANGINI C.
RAMACCIANI S.-X

ADAMI C.-PACCOSI M.

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA31 - Marta 2

Gr Entrata Uscita

12:54:28,90 12:54:34,90
12:47:44,61 12:47:50,61
13:06:36,06 13:06:42,06
12:40:35,70 12:40:41,69
12:41:22,20 12:41:28,21
12:56:24,94 12:56:30,93
13:04:11,75 13:04:17,74
12:47:06,99 12:47:12,96
12:52:46,34 12:52:52,31
12:39:48,62 12:39:54,59
12:26:21,48 12:26:27,52
12:28:12,44 12:28:18,48
12:56:58,77 12:57:04,83
12:38:02,22 12:38:08,15
12:58:55,84 12:59:01,91
12:42:02,47 12:42:08,40
13:00:08,63 13:00:14,55
12:52:12,97 12:52:19,07
12:32:45,79 12:32:51,89
12:38:58,74 12:39:04,63
12:53:19,54 12:53:25,66
12:55:04,45 12:55:10,33
12:25:42,59 12:25:48,42
12:48:44,14 12:48:50,35
13:07:39,47 13:07:45,23
12:55:47,93 12:55:54,21
12:59:28,41 12:59:34,11
12:27:00,51 12:27:06,16
12:43:02,89 12:43:09,28
13:02:18,41 13:02:23,95
12:35:30,49 12:35:36,96
12:57:34,22 12:57:39,74
12:27:37,28 12:27:42,60
12:51:38,90 12:51:43,92
12:53:52,62 12:53:57,63
13:08:15,69 13:08:20,36

P WWRNWRWRRPRPRPRRPORPRPWOWWRPRWORPNNRPRORPRPNWRRPRRERNLERPR

Tempi mancanti in questa prova: 16, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:05,99
00:06,01
00:05,99
00:05,99
00:05,97
00:05,97
00:05,97
00:06,04
00:06,04
00:06,06
00:05,93
00:06,07
00:05,93
00:05,92
00:06,10
00:06,10
00:05,89
00:06,12
00:05,88
00:05,83
00:06,21
00:05,76
00:06,28
00:05,70
00:05,65
00:06,39
00:05,54
00:06,47
00:05,52
00:05,32
00:05,02
00:05,01
00:04,67

Penalit

O NNNOODADNWWWRRPPPROOO W

10
10
11
12
12
17
21
24
28
30
35
39
46
47
48
68
98
99
133

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
6 6
7 7
7 7
7 7
8 8
10 10
10 10
11 11
12 12
12 12
17 17
21 21
24 24
28 28
30 30
35 35
39 39
46 46
47 47
48 48
68 68
98 98
99 99
133 133




Pos Nr
1 12
1 25
3 6
3 21
3 30
6 5
7 7
7 8
9 18

10 28
11 14
12 19
12 23
14 1
15 22
15 27
17 35
18 33
18 37
20 9
21 3
22 39
23 31
24 10
24 13
26 17
27 4
28 15
29 11
29 24
31 38
32 34
33 32
34 29
35 26
36 40

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.

PEPE FABIO M.-RINALDELI
FORMIGONI A-CARCIELLC
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
CARNEVALI A-X

PATARA C.A-LERARIO A
PATARAE.-PIETRINI L.
PAOLETTI F.-CALISTIR.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
VERALLI P.-ANSELMICCHI(
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PACIARONI G.-X

AQUILANI M.-CARLINI A.
PARUZZAR.-OLIVI G.
CENCIONI R.-CANGINI C.
PROFILI A-LAURENTI G.
FERDINANDI R.-GALLI I.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
RUGGERI L.-RUGGERI E.
MATARAZZO C.-MESCHINI
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
TRAPE' M.-TRAPE' V.
VALENTINI C.-TONETTI R.
CARLI G.-CRISTAUDO A
DE SANTIS F.-MANDOLA M.
MANDOLESI A-ALESSI E.
GRETO M.-GRETO V.
SALERNO V.-SALERNO M.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
GATTO G.-LECCHINI S.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
RAMACCIANI S.-X

ADAMI C.-PACCOSI M.

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA32 - Marta 3

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:28:18,48 12:28:24,48 00:06,00 0
1 12:52:19,07 12:52:25,07 00:06,00 0
1 12:55:54,21 12:56:00,20 00:05,99 1
1 12:39:54,59 12:40:00,60 00:06,01 1
1 12:59:34,11 12:59:40,10 00:05,99 1
1 12:40:41,69 12:40:47,67 00:05,98 2
2 12:47:12,96 12:47:18,99 00:06,03 3
3  12:26:27,52 12:26:33,49 00:05,97 3
1 12:54:3490 12:54:40,85 00:05,95 5
1 12:42:08,40 12:42:14,46 00:06,06 6
3 12:39:04,63 12:39:10,56 00:05,93 7
1 12:47:50,61 12:47:56,69 00:06,08 8
1 12:41:28,21 12:41:34,13 00:05,92 8
3 12:25:48,42 12:25:54,33 00:05,91 9
1 12:55:10,33 12:55:16,23 00:05,90 10
3 12:51:43,92 12:51:49,82 00:05,90 10
1 12:56:30,93 12:56:36,81 00:05,88 12
3 13:.00:14,55 13:00:20,41 00:05,86 14
3 12:32:51,89 12:32:58,03 00:06,14 14
1 12:52:52,31 12:52:58,15 00:05,84 16
3 12:35:36,96 12:35:43,13 00:06,17 17
3 13:04:17,74 13:04:23,93 00:06,19 19
1 12:48:50,35 12:48:56,15 00:05,80 20
1 12:27:06,16 12:27:11,95 00:05,79 21
2 12:38:08,15 12:38:13,94 00:05,79 21
1 12:53:25,66 12:53:31,39 00:05,73 27
1 12:57:04,83 12:57:10,55 00:05,72 28
2 12:59:01,91 12:59:.07,61 00:05,70 30
1 12:27:42,60 12:27:48,27 00:05,67 33
2 12:57:39,74 12:57:45,41 00:05,67 33
1 13:07:45,23 13:07:50,86 00:05,63 37
3  12:43:09,28 12:43:14,80 00:05,52 48
2 13:.06:42,06 13:06:47,38 00:05,32 68
1 13:02:23,95 13:02:29,15 00:05,20 80
3 12:53:57,63 12:54:02,76 00:05,13 87
1 13:08:20,36 13:08:24,26 00:03,90 210

Tempi mancanti in questa prova: 16, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
5 5
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
12 12
14 14
14 14
16 16
17 17
19 19
20 20
21 21
21 21
27 27
28 28
30 30
33 33
33 33
37 37
48 48
68 68
80 80
87 87
210 210




Pos Nr
1 14
2 5
2 17
4 11
4 15
4 21
4 30
4 32
9 19

10 8
10 9
10 23
13 6
13 12
13 22
16 13
17 7
18 18
19 25
19 31
21 34
22 39
23 28
24 38
25 33
26 1
27 3
27 10
27 29
30 24
31 35
32 37
33 4
34 27
35 26
36 40

Equipaggio

VERALLI P.-ANSELMICCHI(
CARNEVALI A-X

DE SANTIS F.-MANDOLA M.
SALERNO V.-SALERNO M.
GRETO M.-GRETO V.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
COSTANTINI U.-D'ASSENZ(
DE LUCAFABIO-DI PAOLO
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PATARAE.-PIETRINI L.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
PACIARONI G.-X
FORMIGONI A--CARCIELLC
SENSI V.-SENSI M.
PARUZZAR.-OLIVI G.
CARLI G.-CRISTAUDO A
PATARAC.A-LERARIO A
PAOLETTI F.-CALISTIR.
PEPE FABIO M.-RINALDELI
TRAPE' M.-TRAPE' V.
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
BUFFETTI D.-CAPOCCIONI
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
GATTO G.-LECCHINI S.
FERDINANDI R.-GALLI I.
AQUILANI M.-CARLINI A.
MATARAZZO C.-MESCHINI
VALENTINI C.-TONETTI R.
PRUGNOLI G.-PRUGNOLI (
MATTIUZZI A-FINESSO S.
PROFILI A-LAURENTI G.
FUSILLO M.-DE PETRILLO
MANDOLESI A-ALESSI E.
CENCIONI R.-CANGINI C.
RAMACCIANI S.-X

ADAMI C.-PACCOSI M.

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

PA33 - Marta 4

Gr Entrata

12:39:10,56
12:40:47,67
12:53:31,39
12:27:48,27
12:59:07,61
12:40:00,60
12:59:40,10
13:06:47,38
12:47:56,69
12:26:33,49
12:52:58,15
12:41:34,13
12:56:00,20
12:28:24,48
12:55:16,23
12:38:13,94
12:47:18,99
12:54:40,85
12:52:25,07
12:48:56,15
12:43:14,80
13:04:23,93
12:42:14,46
13:07:50,86
13:00:20,41
12:25:54,33
12:35:43,13
12:27:11,95
13:02:29,15
12:57:45,41
12:56:36,81
12:32:58,03
12:57:10,55
12:51:49,82
12:54:02,76
13:08:24,26

P WWR WRPNRPRPROWWRPWOWRRPRPNNRPRPPRPPEPORNRPRENRRERO®

Tempi mancanti in questa prova: 16, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:39:16,56
12:40:53,66
12:53:37,38
12:27:54,29
12:59:13,59
12:40:06,58
12:59:46,08
13:06:53,40
12:48:02,66
12:26:39,54
12:53:04,10
12:41:40,18
12:56:06,28
12:28:30,56
12:55:22,31
12:38:19,84
12:47:24,88
12:54:46,97
12:52:30,94
12:49:02,28
12:43:20,97
13:04:29,75
12:42:20,68
13:07:57,14
13:00:26,12
12:26:00,01
12:35:49,52
12:27:18,34
13:02:35,54
12:57:50,98
12:56:42,37
12:33:04,57
12:57:15,95
12:51:56,73
12:54:09,71
13:08:29,25

Netto

00:06,00
00:05,99
00:05,99
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:05,98
00:06,02
00:05,97
00:06,05
00:05,95
00:06,05
00:06,08
00:06,08
00:06,08
00:05,90
00:05,89
00:06,12
00:05,87
00:06,13
00:06,17
00:05,82
00:06,22
00:06,28
00:05,71
00:05,68
00:06,39
00:06,39
00:06,39
00:05,57
00:05,56
00:06,54
00:05,40
00:06,91
00:06,95
00:04,99

Penalit

WU AT WNNNNNRRELR O Y

10
11
12
13
13
17
18
22
28
29
32
39
39
39
43
44
54
60
91
95
101

Altre

3

\\Y/

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
5 5
5 5
5 5
8 8
8 8
8 8
10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
17 17
18 18
22 22
28 28
29 29
32 32
39 39
39 39
39 39
43 43
44 44
54 54
60 60
91 91
95 95
101 101




